
Dodatek č .  2
KE SMLOUVĚ  O DÍLO

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociálnýoéče
zastoupená
Osoba oprávnen eorí
- ve věcech technických|
-Osoba oprávněná podepisovat změnové listy:
Bankovní spojení
Číslo účtu: H
Identifikační číslo: 25488627
DIČ: CZ25488627
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
(dále jen „Objednatel“)

a

„Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o.“
složené ze společnosti

VW WACHAL a.s.
se sídlem: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž

Identifikační číslo: 25567225
DIČ: CZ25567225
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2976

a společnosti

Metrostav DIZ s.r.o.
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Identifikační číslo: 25021915
DIČ: CZ25021915
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93177
Osoba oprávněnájednace věcech technických:
Bankovní

úč tu:JHM| B
(dále jen „Znotoviter
dále také obecně jako „smluvní strany“

II.

1) Smluvní strany uzavřely dne 7. 11. 2023 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Nový pavilon
péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o. z. - stavební práce“ (dále také „Smlouva“ a
„Dílo“). Smluvní strany v souladu s čl. XXIV odst. 194 ve spojení s čl. III odst. 20 a čl. V odst. 24,
Smlouvy uzavírají k ní tento Dodatek.

2) Smluvní strany uzavřely dne 27. 8. 2024 Dodatek č. 1 ke Smlouvě, jelikož měly mezi sebou za
nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba víceprací a méněprací podrobně specifikovaných v
přílohách č. 1 až 10 (změnový list 1 - 9) k Dodatku č. 1 ke Smlouvě. Dle Dodatku č. 1 ke Smlouvě
v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací a méněprací se cena díla v čl. V odst. 21
Smlouvy zvýšila o 20 611 795,42 Kč bez DPH, tedy na celkovou částku 415 299 593,77 Kč bez
DPH.

III.

1

Elektronicky podepsáno
2025.03.21 10:24:09

CN=lng. Ondřej Wachal
O=VW WACHAL a.s.



1) Smluvní strany mají mezi sebou za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba víceprací a
méněprací podrobně specifikovaných v přílohách č. 1 až 6 (seznam změnových listů, a změnové
listy 10, 12 - 16) k tomuto Dodatku.

2) Strany konstatují, že tyto vícepráce a méněpráce byly Objednatelem odsouhlaseny dle příloh č. 1
až 6 (změnovým listem 10, 12 - 16) a Zhotovitelem byly realizovány jako změna závazku ve smyslu
§ 222 odst. 4 až 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZZVZ“).

3) Ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební práce dle
a) přílohy č. 1 - Změnový list 10 - nutná celková změna slaboproudé elektrotechniky v důsledku
nevyhnutné změny standardů informačních technologií Objednatele, a s tím související vedlejší
režijní náklady +12 475 926,28 Kč a -6 931 152,55 Kč,

kdy se jedná o změnu - dodatečné stavební práce, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky
a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně je nižší než 15
% původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Celkový součet hodnot všech těchto změn (tj. všech
hodnot víceprací a méněprací) činí 19 407 078,83 Kč.

4) Ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební práce dle:
a) přílohy č. 2 - Změnový list 12 - nutná změna a doplnění trasy a hloubky kanalizace z důvodu
zvodnělého podloží a neznámých stávajících tras včetně doplnění revizních šachet, dodávka a
montáž kabelových vodotěsných pažnic do základových stěn z ŽB, a s tím související režijní
náklady v rozsahu +109 057,87 Kč a -26 146,28 Kč,
b) přílohy č. 3 - Změnový list 13 - nutná změna třídy betonu pro opěrnou stěnu na základě
doporučení statika, z důvodu sjednocení s ostatními monolitickými konstrukcemi objektu, zřízení
podpěrné ocelové konstrukce pro podepření stropní desky 1.NP, neprovedení demontáže
konstrukce, dále větší rozsah podsypu z kameniva a betonovou mazaninou, a s tím související
režijní náklady v rozsahu +1 708 595,18 Kč a -776 880,90 Kč,
c) přílohy č. 4 - Změnový list 14 - nutná změna podkladních betonů, rozšíření izolací z důvodu
nutnosti napojení zpětného spoje svislé hydroizolace na vodorovnou izolaci, rozšíření plochy
vodorovné izolace po celém půdorysném obvodu stavby, posílení detailů napojení izolace z
důvodu vlivu nesoudržného podkladu, a s tím související režijní náklady v rozsahu +1 516 672,82
Kč a -1 002 862,08 Kč,
d) přílohy č.  5 - Změnový list 15 - nutné provedení sanace a zabezpečení statiky objektu údržby
z důvodu porušené statiky nestabilním podlažím, a s t ím související režijní náklady v rozsahu
+296 169,74 Kč,
e) přílohy č. 6 - Změnový list 16 - nutná změna izolací opěrné stěny pro zlepšení izolačních
vlastností proti průsaku podzemních vod, a s tím související režijní náklady v rozsahu +69 221,32
Kč a -12 686,56 Kč,

kdy se jedná o změnu - stavební práce, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Celkový
součet nárůstu všech těchto změn (tj. všech hodnot víceprací) po odečtení méněprací činí
1 881 141,11 Kč.

5) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že realizace víceprací, s ohledem na vzájemnou
návaznost jednotlivých fází, vyžaduje prodloužení termínu plnění Díla v rozsahu vypracování DPS
v celkové délce 2 týdnů, a to o tuto délku je nezbytné posunout termín dokončení Díla.

IV.

1) Smluvní strany sjednávají, že v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací a méněprací se
cena díla v čl. V odst. 21 Smlouvy zvyšuje o 7 425 914,84 Kč bez DPH, tedy na celkovou částku
422 725 509,21 Kč bez DPH. V důsledku toho se čl. V odst. 21 Smlouvy mění a nově zní
„Cena za provedení Díla činí 422 725 509,21 Kč bez DPH (dále jen „Cena Díla“). Cena Díla je
podrobně rozčleněna v položkovém rozpočtu (ve Zhotovitelem oceněném soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr, v němž jsou Zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech
položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro Objednatelem vymezené
množství), který tvoří přílohu Smlouvy (Příloha č. 2 Smlouvy, Příloha č. 1 až 10 Dodatku č. 1, Příloha
č. 1 až 5 Dodatku č. 2), (dále jen „Položkový rozpočet“).“

2) Smluvní strany sjednávají, že v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací, realizovaných
ve smyslu tohoto Dodatku, jenž byl stanoven Smlouvou pro dokončení stavební prací, předání a
převzetí dokončeného díla do 660 dnů od předání a převzetí staveniště, tj. do 29.10. 2025, se tento
termín posouvá o 47 dnů. V důsledku toho se čl. Vl i l  odst. 44 bod 44.3 Smlouvy mění a nově zní:

2



„termín pro dokončení stavební prací, předání a převzetí dokončeného díla do 707 dnů od předání
a převzetí staveniště, tj. do 15. 12. 2025.“

V.

1) Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek spolu s přílohou č.1 až 6 bude uveřejněn v registru
smluv, neboť se na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv, ve znění
pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí Objednatel.

3) Dodatek je uzavírán v elektronické podobě a je podepsán pomoci elektronického podpisu
založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních
služeb.

4) Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle jejich
pravé a svobodné vůle, vážně a určitě, na důkaz níže připojují své podpisy.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnový list 10
Příloha č. 2: Změnový list 12
Příloha č. 3: Změnový list 13
Příloha č. 4: Změnový list 14
Příloha č. 5: Změnový list 15
Příloha č. 6: Změnový list 16

V Ústí nad Labem

3



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z, P10

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list  č.  : 10

Objednatel Krajská zdravotní, a.s.

SDravce stavby |
Sdružení firerZhotovitel n VW  WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o. - S-VWMD

Změnový list překládá 1
n i n flreBsi ť i

1
Charakter změny B Oplývaj íc í  z požadavků objednatele

Stavba / objekt / úsek

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího
koridoru Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. - stavební práce

D1_01_1 Stavební

Specifikace změny ZL010: Slaboproud revize III.

Zdůvodnění změny Požadavky na základě změny standardů IT KZ a.s. DPS - 2019, standardy 2024

Finanční dopad změnv 5 544 773,73 Kč

Změny ceny po schválení 5 544 773,73 Kč

Vilv změny na HARMONOGRAM

ANO
Zdůvodnění: Z důvodu celkové změny projektové dokumentace dochází následně ke zpoždění
dodávek a následně i montáže tohoto zařízení. Dále z důvodu rozdělení dodávky některých
koncových zařízení mezi objednatele a zhotovitele je vyvolána zvýšená náročnost koordinace
prací a uvedení celého systému do provozu. Tyto oprávněné důvody jsou příčinou prodloužení
termínu dokončení díla nejpozději do 15.12.2025.

Přílohy

1. Položkový soupis prací, dodávek a služeb (změnový rozpočet)



Krycí list rozpočtu - Změnový list
Číslo zakázky Zakázka

220010 Nový pavilon péče o matku a dítě  včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Název rozpočtu

Slaboproud - revize l i l .
Označeni rozpočtu

ZL„010

Nový pavilon péče o matku a dítě  včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru Krajská zdravotní, a.s.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa ___________ _______ ______ _____ ____

Sdruženífirem VW WACHAL a.s. a Metrostav D1Z-S-VWMD, Tylova 220, 76701, Kroměříž _____________________________________ _____

PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava ____________________ _____________________ ________________

Název tavby: _

Objednatel:
Zhotovitel: ____

Projektant: ___

Technický dozor:

Rozpočtoval:

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL-010: Slaboproud - revize III.
Typ: Změnový list

Pouis _______________________________________________________Cena DPH Cena $ DPH

ZL-010: Slaboproud - revize l i l . 5 544 773,73 1 164 402,48 6 709 176,22

S: Stavba 5 544 773,73 1 164 402,48 6 709 176,22

Dl-01:  Pavilon péče o matku a dítě - 11  851  003,72 -2  488 710,78 14  339 714,50

Dl_01_4hl_00: DOS - Slb Rev.lll - odpočty - 11851003,72 - 2 488 710,78 - 14 339 714,50

Dl_01_4hl_00.: 003 - Slb Rev.lll - odpočty -11851003,72 -2  488 710,78 - 14 339 714,50

D1.01.4hl: Slaboproudá elektrotechnika - 11851003,72 -2  488 710,78 - 14 339 714,50

ACS: Přístupový systém - 1 316 342,72 - 276 431,97 - 1 592 774,69

CCTV: Bezpečnostní kamerový systém - 117 104,00 - 24 591,84 - 141 695,84

DT: Domácí telefon - 387 713,06 - 81  419,74 - 469 132,80

DZ: Dorozumívací zařízení "sestra-pacient’1 - 1 924 434,00 - 404 131,14 - 2 328 565,14

JČ: Jednotný čas - 113 603,53 - 23 856,74 - 137 460,27

SK-AKT_00: Aktivní prvky - 2 895 457,57 -608  048,19 - 3 503 515,76

SK-DR_00: Datové rozvaděče - 961  247,92 - 201 862,06 - 1 163 109,98

SK-MAT_00: Montážní práce a materiál - 2 933 810,00 - 616 100,10 - 3 549 910,10

SPOL: Společná část rozvodů - 875 847,85 - 183 928,05 - 1 059 775,90

STA: Společná televizní anténa - 178 744,75 - 37 536,40 - 216 281,15

VS: Vyvolávací systém - 146 688,32 - 30 804,55 - 177 492,87

Dl_01 - Pavilon 16  437 243,01 3 451 821,03 19  889 064,04

Dl_01_4hl:  D03 - Slb Rev.lll 16 437 243,01 3 451 821,03 19 889 064,04

Dl_01_4hl.:  DOS - Slb Rev.lll 16 437 243,01 3 451821,03 19 889 064,04

ACS: Přístupový systém 2 641  393,16 554 693,61 3 196 091,77

ACS.: Přístupový systém 2 641398,16 554 693,61 3 196091,77

CCTV: Bezpečnostní kamerový systém 243 732,82 51183,89 294 916,71

CCTV.: Bezpečnostní kamerový systém 243 732,82 51183,89 294 916,71

D l :  vybavení DAG KOHLER KD900-E, GSM modemem 33 377,50 7 009,28 40 386,78

Dl . :  vybavení DAG KOHLER KD900-E, GSM modemem 33 377,50 7 009,28 40 386,78

DT: Domácí telefon 343 518,98 72 138,99 415 657,97

DT.: Domácí telefon 343 513,98 72 138,99 415 657,97

DZ: Dorozumívací zařízení "sestra-pacient" 3 649 973,64 766 494,46 4 416 468,10

DZ.: Dorozumívací zařízení "sestra-pacient" 3 649 973,64 766 494,45 4 416 468,10

HSV: Práce a dodávky HSV 290 088,03 60 918,49 351006,52

99: Přesuny hmot a suti 290 088,03 60 918,49 351006,52

JČ: Jednotný čas 133 007,11 27 931,49 160 938,60

JČ.: Jednotný čas 133 007,11 27 931,49 160 938,60

MON: Monitoring teplot a prostředí 336 563,60 70 678,36 407 241,96

MON.: Monitoring teplot a prostředí 336 563,60 70 678,36 407 241,96

SK: Strukturovaná kabeláž 7 166 456,92 1 504 958,05 8 671 424,97

SK-AKT: Aktivní prvky 882 431,58 185 310,63 1 067 742,21

SK-DR: Datové rozvaděče 1 341323,80 281 678,00 1 623 001,80

5K-MAT: Montážní práce a materiál 4 942 711,54 1 037 969,42 5 980 680,96

SPOL: Společná část rozvodů 1 122 230,17 235 668,34 1 357 898,51

SPOL.: Společná část rozvodů 1 122 230,17 235 668,34 1 357 898,51

STA: Společná televizní anténa 445 770,25 93 611,75 539 382,00

STA.: Společná televizní anténa 445 770,25 93 611,75 539 382,00

VS; Vyvolávací systém 31  115,83 6 534,32 37 650,15

VS.: Vyvolávací systém 31  115,83 6 534,32 37 650,15

D1Q3 :  Objekt  bývalého dě tského oddálení 958 534,44 201 292,23 1 155 826,67

OVN: Ostatní a vedlejší náklady 958 534,44 201 292,23 1 159 826,67

OVN.: Ostatní a vedlejší náklady 958 534,44 201292,23 1 159 826,67

Dl.01.4hl:  Slaboproudá elektrotechnika 175 878,50 36 934,49 212 812,99

SPOL: Společná část rozvodů 175 878,50 36 934,49 212 812,99

VP.M: Vedlejší rozpočtové náklady 782 655,94 164 357,75 947 013,69

VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce 13 872,31 2 913,19 16 785,50

VRN3: Zařízení staveniště 201 386,72 42 291,21 243 677,93

VRN4: Inženýrská činnost 4 692,11 985,34 5 677,45

VRN6: Územní vlivy 1 224,03 257,05 1 481,08

VRN7: Provozní vlivy 2 040,05 428,41 2 468,46

VRN .: Ostatní náklady 559 440,72 117 482,55 676 923,27

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 5 544 774

5 544 773,73
1 164 402,48
1 164 402,48

6 709 176,22Celkem (včetně DPH)

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_010: Slaboproud - revize III.
Typ: Změnový list

Poř. Kód Po sis MJ V ' měra Jedn. cena Cena

ZL_010: Slaboproud - revize l i l .
S: Stavba

ni_M_4hl_00: DOS - Slb Rev.il! ■ odpoč ty
Ď lJ) l_4hl_00.:  D03 - Slb Rev.lli  - odpoč ty
D1.01.4hl:  Slaboproudá elektrotechnika

_ ACS: Přístupový systém ________ _

5 544 773,73
5 544 773 .73

- 11  051003 .72
11 ESI  «B, 72
i tSů i  M Í , 72

■ 1 18  001,72
1116  347,72

124 Uf A MP Řídící jednotka přístupového systému. Řízení max 4ks externích čteček Napájení PaE. Krytí IP 55. fa 14,000 i

kys I ________ 14,000 : :-í 04S,S.- | 4 6 -e00125 1742240005 .Montáž řídící jednotky pro př ipojení čteček k elektronické kontrole vstupu

126 REA-ET ~~ILicence ethemet 26 158,02

J27 THSULGQ5KPG ! 1 043,5614,000

128 [ÁCSSRC Zálohovaný napájecí zdroj 12V/5A 4,000 ] 23 /lď  'áČFjEĚ 94057,44

129 742240008

1

i Montáž špinavého zdroje s krytem 12V, 3,5 A s akumulátorem 12V/17 Ah  k elektronické kontrole vstupu ! kus ■ 4,000 | ■9 809 >8 1 UM:

4 ,

130 |fÁČŠAKU lAkumulátor  12V/17Ah 1 ks ■ 4,000 • 2 2,37.20 1 -8948.80
4
Gc-v. _ ■1 , Q - ■ 3

131 L-PRO-DUAL iExterní čtečka bezkontaktních karet duální -  podpora čtení bezkontaktních karet na frekvenci 125 kHz i | ks j 49,000 |

{ ______________ ;13.56 MHz, včetně  podpory NECtechnologie L 1 i
-< v?:  • :  ->■

132 L-PRO-DUAL-K 'Externí čtečka bezkontaktních karet duální s klávesnicí - podpora čtení bezkontaktních karet na frekvenci | ks
] j125 kHz i 13.56 MHz,  včetně  podpory NFC technologie _______ ____ j_ [

3,000 " ~ ' - 8  8 /53

133 PAD-PRO 1Podložka pro montáž na  zeď ____________ _______ __________________________ __________1 ks j ____________52,000 1 __  0 9F | _____________-50  96

] kus I ' _____ 52,000 | " Tj  130 5 | ~~~ - 53  806,28134 '742240001 1Montáž Sečky karet k elektronické kontrole vstupu

135 1 Kllkk02431 ' KU 68-1902, KRABICE UNIVERZÁLNÍ, ŠEDÁSVÍČKEM 52,000 '

136 742110503.1 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných univerzální s víčkem kus | "  ’ 52,000~f (7 9ř. 53,95

137 ~TkÍlkk00286 j ~"'"’2315, LPFLEX 125 N PVC, ŠEDOBÍLÁ/RAL 9002
k z ~ -■ - j

300,000

138 1742110001 ___ Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním i m I 300,000 1 - 9 533,00
J 'j \ j , C S ’)

____139__ SDELKABIRead : Stíněný kabel 2x0,5 + 8x0,22mm, lanko ________________ _________ ________________ T m~T __  1700,000 ] - 38 267,00

140 IspELKABÍZam " " " :Kabel 2x0,75*4x0,22 _______________________________________________________ _______ ____ 1 ~ 1700,000 - 1 23 1 - 27 591,00
v ' z r

SiT.G* i

141 j 2049994910962,2 i Kabel 2x2,5 CXKH-R __  _________________________________________________________ _____L.m_j ______ _ 300,000 ■ ____ 35,z 5 | iň  ř ,< o

142 __ {27655147 ___  ____„iKabel f/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, LSOH ____________ _ __ ____ _________ _______________í __m__[ _____ 1400,000 1 ____-15,24 | ___ - 21  47t»,00
'■ • z ’■ ; : ■■

143 '742121001 ;Montáž kabelů  sdělovacích pro vnitřní rozvody do  15 žil _________________________ ______ J_m ________ 5 100,000 ________- lúOš iž /VJ
‘ ý>  ; s CG

144 [ACSLIC !Licence SW na 1 ks čtecích hlavy, manuál,  instalace na 1 pracovní stanici ___ ___________: kS i ____ 52,000 ?Z7,-r j ___ - b 4 <9,%

145 jACSRFOOl ' Oživení a konfigurace systému,školení obsluhy ______________ ___________ 1,000 [ Sú2,?l  | • U 312,2
■■■'. V', -

s-y-

CCTV: Bezpečnostn i  kamerový systém ____________________ _____________

. . ■. j

- 117 104,00

146 D5-2CD2123G0-I _ ‘Vnitřní IP DOME kamera, 2Mpx,IR 30m, provedení Antlyandal (IK10) ___________ _ ______Í ks i . 14,000 j 4 775.8? ’ 66  861,48
, .. . i :

147 [H5ULG02K0G ___ ,Propoj, kabel, Caf.Se nestíněný,2xRJ-45, délka 2m,barya šedá ______MáQ0.L— 'i __ 497,00

Stránka 1 z 11



MJ V 'mě ra  Jedn. cena CenaPop i sKód

148 1742230004 1Montáž vnitřní kamery i Kus I . _ 14,000 f . - 382 40  f 33753 60

149 742230103 )Nastavení záběru podle přání užjvatele ! kus , 14,000 i - 245.85 j 3 441,90
v. . .. . < -

Sc-uj-- .

150 ~lccf7uč — _______ licence pro pfípojenízař izení do  dohledového software XP Enterprise ______
r :

_____________I ks | _______ 14,000 ’ 1 819.26 | 25 469,64

15} ICCTVRFOOI ■ Oživeni, integrace nových zařízení do  stávajícího setému,školení obsluhy 1 ks |. ________1,000 j „ 7 080 38 L _________~ 7 089-38

DT: Domácí telefon ___  ______ ____ . __  _____________ _ __________ ________________ ________~ 3 7 713,06
118 Í9137131U ______ ■IP Dveřní Interkom 3 tlačítka, ovládání zámku, možnost instalace kamery ____________________________ 1 ks i 14,000 | 18  6M,51 | 443,14

/F  . 1 :
So-.Zi t .

, c : ’>

119 {91353516 ; Zápustná krabice pro interkpm ___  ______ { ks i 14,000 | ’S<7.O1 j 36 788,14

____ 12.0 Í 742320Q51 {Montáž dveřního komunikačního tabla__________________ ________________________________________ i kMS i ________14,000 j ___ -1  | ■ 23 79, 76
■ r -V T 1 -<• , «

; t ; .)

121 {1014176 ____ jIP telefonní přístroj T19 PoE ________ _ __  _ ____  |__ ____ _ ______  ___ i ks ! ______ 28,000 r __  1 1 I __£ ?Sf M
2-í

24 ,

122 ___{742310006 _____ __|Montáž domácího nástěnného audio/vtdeo telefonu ______ ____ ____ __ ___  _ __ i kus ! __  28100 í __ 3 <5/38 [ ?■< <04.64

Soir ;  .
. . L )

____ U3  jPTRFOOl ____ 1Oživení a konfigurace systému, školení obsluhy ____  __  ____________ _______________ { ks i _____ w I— ________

DZ; Dorozumívací zařízení "sestra-pacřenť  ____ ___  _____ ___  ________ - 1 924 434,00

66 >MT-07-IP _______i Hlavní terminál IP ____________ ___ ____________________________________ ________ ____ ___________ ! ks 1 5,000 ( _ 16 948  83 { í 34  744,13
”ýX..< v , - 3, i L J

67 1742360127 i Montáž terminálu personálu 1 kus 1 5,000 1 3 116,84 ■ 15 ’34,2' i

68 ÍCT-07LIP (Kabel k terminá lu  (5m) ____  ________ ' ks J 5,000 - _ i 32 | 1 P59, sQ

____  69 ÍCMT-07 ÍP ______ {Zásuvka terminálu IP ________ ____  __________ __  ______ __  _________________________________ í ks j 5,000 I - 375,61 { • t ??E,05

SJ-JČC -
:

~~70 rRS-07 IP

1 _

í Napájecí zdroj a registrační server pro management a uložení konfigurace všech prvků  systému (max 100)
i ks {

1,000 1

__ ________i ___

- 3.* 5 16, 1

....... 
1i

____  71 ___{742360302? [Montáž napáječe ________________ _______________ _____________________________ 1 kus 1 1,000 t

Vý':.,/. v v ” r :
U . 'J

___ 72 1SR -07  IP _____ Řídící server V0IP ________j ___________ _ _____________________ ___________ . . .  ks {■ _________1,000 i __ X4U19
ý • r. v.-. " i. :

73 {742360304 ___  __ ,Montáž systémového serveru VolP _______________ _______ ___ ________ _______________ ___ { kus - ___ i,poo ; _ 4 i 8M 1 ___ _______
v ; . ,  < v ■ r :

_____74 | BC-07H IP __  ___jZásuvka pacienta IPs držákem__________________________ ___ _________________ ____________ i ks 1 _ ____ 48,000 1 ____i 74032.í ___
< r : ?

■1

- 75 JpP07DSÍP _ ___ {Terminál pacienta s voláním ________________ _ _ ____________ ____ _ ________________ hJSL.i_ ________46,000 ;_ _ 5 02I.1'-1 | __ 241016,16

76 j742360013 i Montáž závěsu lůžkové jednotky s reproduktorem kus ___ 43,000 ] ________1 376.74T

ks j 25,000 í <548 q / j  <88 .-Ji 7577 [RT-O7V IP Pokojový terminál  s dohovorem IP

_____7Z_ 1742360021 ______ jMontáž komunikační jednotky bez displeje _______________________ | kus ; _ 25,cop [ ___ . w i  j _________

_____79 1RT-O7D IP________ í Pokojový terminál s dohovorem a displejem IP ______________________j . .2 ' !>  i _________ 4,000 | ______ '*3?  -. 06  | 37  252.24

____.80 j742.36g02y__ ___. l.Montí_ž komunikační jednotky s displejem M ___  _ __ _______ _ _______ ____[_kus ____ _____  4,000 j ____ . 081., 3  1 ____________4

<, i

___ 81 {EC-O7IP ____ 'Táhlo a tlačítko nouzového volání nouzového volání IP _____ ______________ ____  ____  _ ______________1 ks { 12,000 _______ - 1 .5 ■ ; _ ______14  514 4

Montáž volací šňůry s nouzovým voláním kus 12,000742360102

Stránka 2 z 11



Pař. Kód Popis MJ V měra Jedn. cena Cena

83 ÍOZ-LED-CL __-Svítidlo signalizační LED ____________________________________________________ ___  __  ______________ ! ks ! 28,0001 -1026.56 1 ■ 28 746,48
z v í .

Siuý-e1- 2Í ,  ■

84 [742360201 .Montáž svítidla ____ __  ____  ____ _______ ________ ________________________________ ’ kus j 28,000 F ________314,66 | - 381104
'■ň 2 i? C . j

85 ]KllkkO2427 iKU 68-1901, KRABICE UNIVERZÁLNÍ, SEDÁ í ks [ 135,000 i • -  121,20
'■ j s * r  -

____  86 |KP672 __* KP 67-2 Instalační krabice pod  omítku __ ________________________ __________________________ __ í ks i 90,000 j M,14£ ■ 1 902.60
Výr; ;

Z~_3ZZTpZK16 .Nástěnná instalační krabice pro instalací switchů SWI16 s příslušenstvím ___________ ____ ____ _____ i ks i ______ 5,000 L .790,16 [ _____ 80

88 ’ Í 742110501 i Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním kus | 230,000
- ! l

40 117-11'

89 _ jDZ-IFS ______ í Instalační rámeček jednonásobný i ks j 135,000 í * _____
V-' k z : ■ - 5 - - - • -■

_____90 ŠDZ-ÍFD
¥ •> 'Z v \ :

iInstalační rámeček pro pokojové terminály __ _________ _____  ___ ___________ ___ ___________ __ 1 i . 3O,OQ0 i • í *.52,10

_____91 J Klíkk0O286 i 2316, LPFLEX 125 N PVC, ŠEDOBÍLÁ/RAl 9002 i m i 700,000 .1 | ■ l=’j-i Í5.00
. z  v \  : : '„V, -X‘L,'

cc-

92 1742110001 i Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním ___________j m L 700,000 : - 1.1 36  j - / ' •  3C.00
'l/k-43 ' í . , . 1 j

____  93 127655147 [Kabel F/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, LSOH ___I m __ ______ 4500,000 1 ___ '• .14 i by  030.001> .. z , . c „ z

94 ! 2049994910962 1Kabel 2x2,5 CXKH-R . m 1 700,000 [ l r 5 j - 24  675,00
Z-ýk - z ZZ. i

_____ 95 1742121001 jMontáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil_______ ____________ ___ __  _ í m ’ 5 200,000 j Trs? I ___

5 )C ;

96~ _ Í5WI2419 _______ jDatový switch 24 portú/19“ ________ n»ns 2,000 , - 2  382 11 j

97 Í5WI-16 ;Datový switch 16  portů 1 ks i 5,000 i 3 882.4.  i - 194  2.05
Vr ...- •

5 ,  0 " .

98 jPOE-15 __  jNapájecí injektor 15 portů ____________________________ _______________________________________ í ks j 5,000 1 & 755.85 i ______• 3.1 779,30
ýk i z ■ : =■ j .  : 2 j

99 IPC-12V ’Modul DC12V 1 ks 1 5,000 j - ■ 24,54 í - 6  J72,7.0
v;/. 7

.cc .
5 . ť1 0

, w í 742360301 ■Montáž switch moďuíu _ ___________________________________________________________ í kus 1 7,000 I 982 4fi | _______ - 'F87Ú.80
z

Ss -

101 7 742360121 _ , Kontrola a otestování rozvodného vedení ________ ________ ____ _ ______________________________ | kus ' 25,000 í 511  3G | • 12 784 00
r!5 , < J

102 ]74236010'1 ___ [instalace SW pacient-sestra ___________ _________ __________________________________________ ! kus í 1,000 i -373  215 . , !  [ - 37í: ?1:>.7Í

JČ: Jednotný čas
152 " jjC-MA __ Hlavní hodiny jednotného času, synchronizované NTP serverem

- 113 603,53

1 ____  *1000.1 ____ Jil ____  ___?

i kus ______ I?3

_ _ 54~7]JC.EK2*

155 .74234® 2 ;Montáž nástěnných hodin , ÁOOO-* ________?2i£I _____ ťT.i kus r

156 iJC-EK2«> ' " jRučkové podružné analogové hodiny, kulaté, prům. 28cm -2  Strany ' " I k  L 12,000 3 323 B5 [ . >' 886,

Swč*.t

157 ÍJC-5Z2J ____ 1Stropní závěs pro analogové hodiny __  ___________________________ _________:ZTk.L __  ______12,000 ________ 5CL1-3 j
y v ,’‘ ■ - : : i , ť z

________

158 ]74234®! iMontáž závěsných hodin ____ ______________ __________ _________________________________ 1 kus j __________12,000 j 9?355  ; ___ 11682.Š0
_ r : > . - z

/ . ". ..

____  159_ ÍKllkka286 ____2316, LPFLEX 125 N PVC,§EDOBÍLÁ/RAL 9002 _______ _ ________________ _ ! m { _________50,000 ‘ ______ 11.95 J _______74 7.50

Stránka 3 z 11



Poř .  Kód Popis MJ Výměra Jedn, cena Cena

160 17421.10001 i Moptáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekánim m 50,000 31,86 1593.00
Vvk.. r, v_; ‘ r : ň , <. 2

161 9882692 . _______ | Kabel U/UTP Cat5e4x2xAWG24, LSOH m 400,000 j - - ,33 i - 4 132 00
<■ -- - , r j r : •i ' ' '

3C v. 7 ., _

162 !742121001 ‘ Montáž kabelů  sdělovacích pro vnitřní rozvody do  15  žil...... ~1 400,000 | -19,67 i 7 SÓtí.OO
V,  v? ,  r ; v

163 IjC-iiýST . |Oživení systému, Skolení obsluhy ___________________________ _______________________ __ 1 ks ! ____________1,000 ■ 5392,01 | 6 392.01

ScuJ-s l .

SK-AKTJJO: Aktivní prvky - 2 895 467,57
Q 3 9 4T i 691 899,74lernet, PoE/PoE+, podpora FlexStack-Plus, Q.oS, IPv6 ochrana ks J 18,0007

ÍC2960X-STACK "Isíťový stohovad modul,  kompatibilní  se zařízením Catalyst 2960X-24, 2960X-48 a 2960XR-24 vč.kabeláže ks 1 9,Q0oT 10  648,’ŠŠT - 95 S40 01

24 923 On

SC-L... j f

57 TsFP002 j LC 1000BASE-LX,SM,  lOkm, Tx  ISSOnm/Rx 1310nm simplex, kompatibilní s dodaným typem aktivního prvku ks j 24,000 i - 1 711,09

- - -_------ J .....----- .----— - - -  ---------------------------- --- ------------------- ----— —i.----1-------- ---- -----------
- 41006,16

' 58  j UBNTUAP-AC-PRÓT[AP/HotspQt 1750 Mbps , 2,4/5 GHz, 802-llac, M IMO  3xg~802.3af/80~2.3at ' ___________ "~T~ks | 33,000 { ? 75>,pT __  ’ __
7/r.šz v-j • ~ ?,< ’ “ ~

33 ,  c : . . -

"59 ~~  [843375-425 r s7 er  DL360Gen9E5-2620v4/16G72x300GB SAS/500 videOiritegrace OS ........... ~~  ] ~kš~~| i joo' x4O  I6 ]
-_vý  ■: .. -

1" 60 ~ 1843375-425-2 " SServer DL360 Gen9 E5-2620v4/16G/2x300GB SAS/50Óp,ro vyvolávací systém a ACS ____

61 [Q.2R20A

__1 1« ___ woo_:_62 ~ 7693689-821 ’ jPeyný disk HPE 4TB 6G SAS 7.2K 3.5inDP MDLHDD

_ 1 64„._j742É0012__L„
v í "  • :

_ jMontáž zařízení do  rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení _________________________________j kus | _______ 21,000 ; _______ 'i '3  )___________iiZLLlL.

65 ISKIOPZ

Souč  21 , 1 0

i Oživení a konfigurace systému, školení obsluhy _______ __________________________________________ 1 ks í ________ 1,000 1 ______21 6 14.50 i ____ 21  634,50

Ss>;;r:-r. ’’ , C39

___ ___  ___  SK-DR_00: Datové rozvaděče ___ ___  __  ___ ____________ _____ ________ ___ _ ____
| RMA-42-A86-CAX-A: 19"  rozvaděč stojanový 42U/600x800,prední dveře prosklené, zadní dveře dvoukřídlé a perforované |~ kS r " 6,000 | 13  257.06 |

- 961  247,92
- 1C« 542 f>

‘ :c, ;  v,." C : :

_____26 { DR-RAX-MS-X81-X1 .Sada koleček s max. doporučenou nosností všech 4 koleček 800 kg _______ _____________ ___  ____ j r 6,000 I F.
" í  ;

27 iDR-RAX-CH-X02-A1 1Ventilační jednotka do  19"  racku, 4x ventilátor | ks j ____  6,000 I __5J63 / z j ____ ř

’-'Ý : ' i ' -  :

_____28 ■742330005 ____ ,Montáž rozvaděče stojanového přes 30U __________________________ __  ______ _____________________! kus ! _____6,000 1 1,1 99'7-jj | ___
■'/7c,.: ■■ ' r :

C , .■ J

29 | DR-RAB PD-X11-A1 1Rozvodný panel 1U,  7x  zásuvka, bleskojistka, podsvícený vypínač, 3xl .5mm ?m  kabel ___  __  _ 1 ks ; ______ 12,000 | _____ .. 2 Íf

v . .  .7. : 1 > , l J
> ř =■ J

30 Í742330022 ______1Montáž napájecího panelu do  rozvaděče________■ 1 ____  _______________ __  __________ _ ______ _____' kus „ 12,000 i _________ ____ 14V1, >
Ý -:■- “ ’’

ž . ■ :

31 [DR-RAX-UP-X28-A1 | Výsuvná 19"  police 1U, hloubka 450mm. Max  zatížení 30kg 1 ks 1 3,000 i . __4 r -b il_ [ _________ 'i > 3u
"-ý'. .7. r r  /

3 ,

32___ j742330021 ___ __{ Montáž police do  rozvaděče , _________________ ____________ _ __  ____  _______! kus , ____  3,000 I _______835 88 | ___ _____716 ,o-l
3 , = _■

33 jZ6AS-PML-U48K ;19* Patch panel 48  portů,  Cat 6A, stíněný, IU, plně  osazený - černý _ _______ _____ _______ ks , ___ 25,000 j _____ 14  L> , 8  { >5 48ý,u
\ r . '.i f- v : L T 2 , ' -  J

_____ 34  , ÍPR-HSHIU501GC [19* patchpanel telefonní, 50XRJ-45 UTP,3 ,6 /4 ,5 ks í 4,pp<r _ ? 3 ( ‘c 54 j __________H ý . lG

* 1

Stránka 4 z 11



Pař . Kód Popis MJ Víměra Jedn. cena Cena

35 i742330024 ,Montáž patch panelu 24  portů _ __________________________________________________________ | kus 1 29,000 | 1 LSQ b | 34 721. 74
v ; -  ■ : z? 2 ~J f - ■

36 IT0113 jPopis modu lu  RJ 45  v datovém rozvaděči ___ ___ ___ ____________________________________ i ks [ _______ 987,000 í ________33 59 | _____ R2 *03,33
Vy.- 52  vý  : : S :

3O U'' ..

_____ 37  ___ÍTQ116 _______ ;Proměření tras + vyhotovení protokolu _____________ ______________________________________ ________PortJ — 987,000 ! ________s-wsj ..... ____

S Jli-ÍZ-’.. 937 ,  C*CO

38 Í0R-DBC148Q5 [19"  vyvaz.kovový panel,5x  velké kovové oko, 1U ________ _________________________ _____ ks j 42,008 | ____ iS
\ yk_T  vý-

_______ ______

39~~~ [742330023 1Montáž vyvazovacího panelu 1JJ _ ! kus ’ _______42,000 [ 10R, i /  | ■4U3 14
V ,-k_z \ -ý  ■: -'.2 12,CÓ j

300,000 f ' - ó \ rT~ '  " - 0 '

CO, Cl JO

40  7H6GLUO1K1U ~ ~ Propoj.patch kabel Cat.GA, stíněny, LSZH, InyŠedý ! ks |

41  ~ [H6GLU02K2U |Propoj, kabel, Cat.6A stíněný, 2xRJ-45, délka 2m,zelený ks F~ Z 300,000 " ' - .Ob  i resiS&O

_42 [DR-DSSRA050 'Montážní sada M6  (šroub, matice, podložka - sada 50  ks)

; ks rOR-HSEIS169SC |19"  FO optický rozvaděč  - vana - kompletně  vybaveny , 24xSC 9/125,pigtail a kazeta, spojky 1U 8,000 ; - 4  £41 V43

kus , 8,000 ; ~ 845 ] c "65 6844 __ ]~74233M27 _____ Montáž panelu  pro 24  x optický konektor

45 | DR-CSCDR00507 iOchrana svárů  60mm ks | 96,000 i 5 11  I 490,
, ■ K v ?ŠMt t : - -■ . '. i

_____46 [742330031 ________[Teplem smrštitelná ochrana sváru ________ __  _______________________________________ kus j 96,000 [ .83 í 943,68
/. . z  v..T

47 jskdOOl i Mikrotrubička LSOH vnitrní tenkostěnná i0/8mm, pro indooř  použití, vnitřní lubríkační vrstva 51LICORE jL1L 60,000 í 6 , 30 j - 378,00

____  48  iskdobž 150,QQO

4,9 >1001 ISvařování optických vláken Pks  [ 96,000 S4 d? i J 304

50 p74233(M02 ;Měření optického segmentu, měření út lumu,  2 okna f kus 1 48,000 j 41,3v j , L982.4O~

51 ~]ZCM42S56 !optický propojovací kabel SM  0S1/0S2 9/125, SC/APC-SC/PC, 2m,  LSOH žlutý dup.  2x  2,8mm, l/L 0,2dB (C+), ( ks
[R/L -50dB(G2+)......................... ' _____

24,000 i 15 *.5b | 3 709,44

.. z -/■' r : 2 ' í , <: > .*

52  ~ jqpioa !Optický propojovací kabel LC-SC 9/125, délka 2m  __  _ ________________ | ks <1' 18,000 ! -188,91 i - 400 38
'v ,.=■■■ r ;

: .
. , Í. ■. ?

53~ ~ÍÓP1051 jOptfpký propojovací kabel LC-LC 9/125, déíka Im  _________________________________________________j ks
— r - "187 8 j~T , - 3 380,94

SK-MAT_00: Montážní  práce a mater iál
[svazkový držák Grip 15x NYM3xl,5, St, pásově  zínkovánc

-2  933 810,00

[Montáž spony pro uchycení kabelů  pro slaboproud11 ~]74211M61 1 76.9,rO

?KÚ 68-1901, KRABICE UNIVERZÁLNÍ, ŠEDÁ12 jKllkkW27 - ■■ =28.00400,000 ■

,Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných univerzální s víčkem ”ku$J.Zl.  ____' 4PÓ~000~T" 54,G9 | 2 i .--O13 [74211M03

£14  ÍKllkkM286 "2316, LPFLEX 12~5 N PVC, ŠEDOBÍLÁ/RAL 9002 143? T - 870,uQ

_____ 15 TŤ42Ílfel ■Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním _________ J_J2Í _[ ______ 2600,000 . _________• j| ___  2 836,00
■ í - ..

Zásuvka datová 2xRJ45 STP Cat.6A bílá, sestava datová zásuvka, nosná maska, rámeček, 2x keystone Cat6A ] ks
, beznástrojový certifikovaný __________________________________ __  __________________________ ‘ _____1

400,000 [ 4.IR.-. ’ 1ó ' 9 í / . < i 0

" ■:< . 7  ,
. .J  .ČI

•.............. 1

1368 ' __  Modul  zásuvkový 22,5x45 se záclonkou _____ __  ___ ____________ __  ______________________1 ks J[ __________ 200,000 ;________ L - ? ' r52,8O

Stránka 5 z 11



Poř.

18

Kód

~ jKEJ-C6A-S-ío'~

Popis

!Keystone modul RJ45 KEJ-C6A-S-10G RJ45 Cat.6A STP, beznástrojová montáž, určendo  zásuvkového modulu i
___  122,5x45 ______________________________________________________________ ________________________L

Výměra

— 200)000
________ _____ __  |

Jedn. cena

-• i ř" |  ~
l

Cena

4,. ~

Vý/ j z
Slcjuéa j l - j  , í í  j

"19 í 74  2330042 |Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic í kus 1 __________400,000 ; 55 &A0Ó
’ /<k  z v-.-

S:r . ;c  ..

_ _

_____20_ !742330041 ___i Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic __ ______ ______ _ ____ ____________ _____________ __ __ kus j 200,000 ! 137 67 f ____ - 2"  534.00
"ýk- íZ  v<. ?. „■ ; : ; . c : i

žT jZOOlQ-39461 (Instalační kabel CAT6A STP LSOHFR B2ca-sl,dl,al ______  ______________________________ __________[_ m i 54  000,000 24.39 | í 303 860,0.3
. , T, 2 ’ ’ ... . . . í i .

.. 4 o z z , c.:

22 ~ !742121001 ■ Montáž kabelů sdělovacích pro vnitrní rozvody do 15 žil ___ ____________________ ____  ________<_ OL  L _______Mpqsmli i • OrP J30,00
v\ _4 ’

SOJČE

23 ÍT0108 _ i Ukončení DTP kabelu v zásuvce - zařezání RJ45 _____ ________ _______ __________________________|_ ks | 1 000,000 . 5‘- 09 | ____-54  »«Q>00
‘ .. j

..

_____24 (T0114 !Popis modulu RJ 45  v zásuvce | ks i 1000,000 ! 2 .5?, I 2-1 58Č 07

________ SPOl: Společná část rozvodů
1 TKllkkO2714 "fezi 60X500X1.25, ŽLAB S INT.SPQj. POZINKOVÁNO SENDZIMIR ~

-<•  í r ;  ,»

- 875 847,85
54 58 /

2 p(llkk02714ns ~~|Nosný systém pro kabelový žlab Š.SOOmm, konzoly, výložníky,závitové tyče, spojky, příslušenství j m I 40 ,000:  4135  | 16A1 .L -

■ 1

3 jKllkkO2697 KZI 60X30DX1.25,ŽLAB 5 INT.SPQJ. POZINKOVÁNO SENDZIMIR | rn f 400,(300 ■ 331,34 | J32 531’.i?3
- v ý  :

4 KllkkO2697ns ' Nosný systém pro kabelový žlab š.300mm, konzoly, výložníky,závitové tyče, spojky, příslušenství 400,000 fU  /96.0Č

í 5 KňkkO2597' , 59X200X175,21 6 S INLSPQJ. POZINKOVÁNOSElýpZIMIR _ ? „ _ " .... S . ‘.. . .i í IZOfflL

6 Kllkk02537ns Nosný systém pro kabelový žlab š.200mm, konzoly, výložníky,závitové tyče, spojky, příslušenství í m i 120,000'  319,9<>T íb  1)

7 ____  *742110107 ________  Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 500/100 mm ____________________________________' m | __ 560,000 i 205 J - ns  045,00
” /?  -z r . •.

5ú. 00C

8 'KllktóZCOl ____ _KL 60X500, LÁVKA KABELOVÁ, POZINKOVÁNO SENDZIMIR ___________________ — _____________1 m i 75,000 T ■■■-g/j.aíd ______-50  40.0,00
Z- .  CC j

9 MkzMO :Montáž kabelového žebříku š. 500mm, včetně úchylného a nosného materiálu (konzoly, závitové tyče, hm 1 "
!

75,000 | -SOú / l l - 15 488

v ; - ' r
: -O . L

STA: Společná televizní anténa __
103 JŠTARflDOl "[Sestava STA rozvaděče, skříň, kanálové vložky, zesilovačjxo 50  účastníku

_ _ _________________________ - 178 744,75
T fes . I ________1,000 [ - 42  111  50  | ~ 42141,50

104 [742420041 .Montáž anténního domovního zesilovače . . .. 1,000 j • - V8...73 | . . 168 -71

____ 105 ___JSTARHJOZ Držák anténní nástěnný L Im....... ....................... ..................................................... ___ i ks ____ . 1,000 1 883 52 | 880,52
r - i ■_ , C '• j

106 710,921786 ~~ *Anténa DVB-T/T2 UHF venkovní 1 ks ( XQQo! •9S1.31 ! _ ____. . .JS3L

107 I1O.O5S8SO ! Anténa VKV FM  rozhlas 88-108MHz kruhový dipól i ks 1 1,000 1 41853  1 -41851

3 '  ' ■

108 Í74242B001 __jMontáž venkovní televizní antény ........... ........ .................... ...... . . ...................... ____ __ ___; kus ____ 2,000 | ■J53 72 i - 1 <iZ/,44
'z / f í. ?

109 JK11HR)286 i 2316, LPFLEX 125 N PVC, ŠEDOBÍLÁ/RAL 9002 _____ __  _______________ , . m I 300,000 I - 14.95 1 4 485 02
v,-’ •- r : ■ ■

3 ■ \ L ■ .

~~~110.. >421»001 jMpntáŽ trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekántm ________________m t ___ 300,000 | - 71.«-■ | ___ ___ í 558,00
J , r ; 3 '■ ; C ■

, ,  111 JSTARB03 ‘ RG-S9U/48FA-LSZH-FRPO 6,0 mm,  Impedance 750hm Bezhalogengyý, samozhášivý I m 1 2500,000 , ___- *129 i - 725,00
. . . - i  -v . r : 2 .

2 SGÓ, Ú:'.<

112 jSTR FODS , Zatažení koaxiálního kabelu do trubky, uložení do  žlabu ______1__________ _ __________________ m 1 __ ZSOOTOOOT" - 24 5?T~ 014IHJ. C

"T~ks , 53,000 i ' - g,3zT' ~ ~ " -4-;Č,yfr '113 ~ÍKllkte427 !KU 68-1901, KRABICE UNIVERZÁLNÍ, §EDÁ

Stránka 6 z 11



ru  is

5?

MJ v mera jec

:• i ,  c :>o

i n .  cena cena

114 . ■37451121r ___ zásuvka tv+r bílá průběžná ____________ _______________________ J __ks ■ 36,000 f 28106 í " lóue je
lyr .  r : JO

US ;37451121k izásuvka tv+r bílá koncová ______________~ _______ _______________ __, , F ks ■ 17,000 - 281,06 | _________ -1 -78,02
7

116 742420121 |Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné TkušV 53 000 ! - 137,67 | 7 296,51
5 3

117 _.74242O2O1 íNastavení zesilovače dle úrovně  na  zásuvkách _________________ 1. kus | 1,000 j ___ Z 458,47 I 2 458.47

VS: Vyvolávací systém
164 TET-QVL222 Kiosek stojanový pro výdej pořadového čísla s 22"  dotykovou obrazovkou, ořez vytištěných lístků, korpus

kovový, kryt obrazovky tvrzeným sklem, komunikační rozhraní TCP/IP
ks 1,000 600*9,66 nO 09“ 66

165 TET-SMDÍL ____ IPřepážkový display jednořádkový, display SMD diody, včetně  držáku a kotevního materiálu ___ ks ] ___ 2,000 J_ ____  - 6 .U6 ,zu  j ________ - l z  872.52
Vyká z v ,  -. z::

SaUČM 2 , 0 00

166 jTET-MONTl í Montáž stojanového kiosku a přepážkových displejů  ______ _____ ____________________________| ks i _________ 3,000 ; - 2458  47  j ________ -7  375,41
7ýk*z .5

Souče  _

167 |H5ULGQ2K0G-2 i Propoj, kabel, Cat.5e nestíněný,2xRJ-45, délka 2m,barva šedá ____________________________ _ J __ 3,000 -983,88 j ____ -2  551,64

168 32HE5606 Televize SMART LED, 82cm, HD ready, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, Quad Core, OS Android, 2x HDMI,  USB, ks ! 1,000

-1 ___ IC| t ,  LAN, PLNA, web  prohlížeč, repro 2x10 Vý, VESA 100x100, A+ _ __ .... ...................
• 1 425,24

los
Vý íň-z vy - r t

_____ 1urzax na i y m - w , z ramena, J Kiouoy, az zuuxzuucm ___ ___________L 1 _ ________liOQOJ _________ 590,03 | _____________ 590,03

170 jTET-MONT2 i Montáž TV $ držákem, uchycení na zeď _______________Ld« L. _ IjpOQ ! ___934.2ZÍ
vý  . az  v... ’ r : , i : 3

___________

171" FrET-VRS _____  ;Řídící virtuální server VPS (vyvolávací a pořadníkový systém) ___ - ___________Lk±-. . 1,000 1 33 435.14 | 33435 14
7ý v - ’. t

.. :
i .  ■ ; 3

„ 172 jTET-VRS-INS ______|Instalace virtuálního serveru a klientů  na  přepážky _____________________ ZTkH 1,000 1 ___ 12 695.57 j _________12 69-5 52

_____173 fTET-INTKlO ___ i Naprogramování interface kiosku ____________________ ____________________ . J-.kjJ ____ 1,000 ! 6883.70 j _______6  3 7O_
,'ý vy jMr :

..
-------

____PA IT3-IĚ5I _______Odzkoušeni a nastavení všech zařízení ____ _ _ ____________  Lh  1 _ 1400 ! 2950,16 | ___ 2 950,16
Vý .<;z v / t r í t : :

Souce -
. , C . j

. . .  175 1'TET-SKQL __  Zaškolení uživatele __  ___  ___________ _______________ j kš~~[ 1,000 1 1475.08 [ 1 475.08

Dl 01 -  Pavilon
Dl_01_4hl: 003  -S ib  Rev.lfl
Dl_01_4hl. :  D03 -S lb  Rev.lli
ACS: Přístupový systém
ACS.: Přístupový systém _______ __________________ ____  ____ ____________ ______ ______

16 437 243,01
16 437 243,01
16 437 243,01

2 641398,16
2 641  398,16

132 REA/MP Řídící jednotka přístupového systému. Řízení max. 4ks externích čteček Napájení PoE. Krytí IP 55. ks 14,000 1! 18045,14 252 631,95

J 742240005 Montáž řídící jednotky pro př ipojení čteček k elektronické kontrole vstupu kus 14,000 ; 3 048 0 “42  679*0O~
. .  134.  J REA-ET ______ ;1Licence ethernet ____________________ _____ ________________ _ _____ ____________ ___ ks_ HOOO 1FL  ___1868,4_3_ ________ 26 158,02

135 ____jH5ULG05K0G Propoj kabel, Cat.5e nestíněný,2xRJ-45, délka 5m __________________ __  ___ ks J; _________14,000 i 74,54 1043,56
136 1ACSSRC __________1.hWZ333 Zálohovaný napájecí zdroj 12V/3A ______ ________________________ r ks 14,000 ;> ______23 714,36 ______ 332 001,04
137 742240008 Montáž špinavého zdroje s krytem 12V, 3,5 A s akumulátorem 12V/17 Ah  k elektronické kontrole vstupu 1 kus 14,000 ' 9 809,28 137 329,92

138 IACSAKU Akumulátor  12V/17Ah _ _________________ ______ . ............ i ks ____________14,000 ’_______ 2 237,20 ___ 31320,80
139 1L-PRO-DUAL 1Externí ČteČka bezkontaktních karet duální - podpora čtení bezkontaktních karet  na  frekvenci 125 kHz i

13.56 MHz,  včetně  podpory MFCtechnologie ______________ ............. _________________
í ks 49,000 6 844,37 ! 335 374,13

140 L-PRO-DUAL-K Externí čtečka bezkontaktních karet duální $ klávesnicí - podpora čtení bezkontaktních karet na  frekvenci
125 kHz i 13.56 MHz,  včetně  podpory NFC technologie ____________ _ ________________

ks 3,000 8820,98 |

„ _ 1

26462,94
1 ________

_____141 ___PAD-PRO _____Podložka pro montáž na  zeď  _______________ __ ____ ________ __ ks 52,000 ___________ 0,98 ______________50,96
_ _142 ____,742240001 _____ Montáž čtečky karet k elektronické kontrole vstupu___________________________________________________1 kus 52,000 1 130,89 58  806,28

1 __ 143ZZJ KllkkO2431 " KU  68-1902, KRABICE UNIVERZÁLNÍ, ŠEDÁŠ VÍČKEM _______ _____________ _____________________ L 52,000 ____ 12,39 644,28
144 742110503 Montáž krabic pro sla.boproud zapuštěných plastových odbočných univerzální ______ _______________ kus 52,000 __________54a09  j ____________2 812,68

_í_145 ____Kllkk00286 _______ 2316, LPFLEX 125  N PVC, ŠEDOBÍLÁ/RAL 9002 _ _________________________ L- 1? _ 300,000 ________ 14,95_ ___________4 485,00
. . i 4£ZJ 742110001-2 ____ ~ Montáž trubek pro slabpproud plastových ohebnýchuložených pod omítku se zasekáním ____________ ___ m 300,000 ________58,10 __________17  430,00

- _ A *Z_ SDELKABlRead' Stíněný kabel 2x0,5 + Bxq,22mm, lanko _ _ ___ _____ ______  i 1700,000 L _______ 2 ,51 __________38  267,00
J48 SDELKA82Zam _ . Kabel 2x0,75 +4x0,22 ___________________ ___  ____________________ 1700  000 16,23 27 591,00"
149 __20499949109622 J Kabel 2x2,5 CXKH-R___________________ ______ __ i __m _ 300,000 í __________35,25 _______ 10  575,00

____150 ___27655147 ____  ' Kabel F/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, LSOH ___________________________________________ 1400,000 __________15.34 J _____ 21476,00
__ _151_ _J 742121001................. . Montáž kabelů  sdělovacích pro vnitřní rozvody do  15  žil __  __  _ ______ ____ _ ______ 5 100,000 19,67 ________100 317,00

152 ACSLIC Licence SW na  1 ks čtecích hlavy, manuál,  instalace na  1 pracovní stanici _____________ 1 ks ____________52,000 3 392,68 176419,36
____1§3_ ACSRF001 iOživení a konfigurace systému,školení obsluhy _ __  _______________________j1 ks 1,000 41302,23 41302,23

202 946111112 i Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od  0,6 do  0,9 m dl do  3,2 m v přes 1,5 do  2,5 m

j _______ ___  __  ______ ___  __  _____ _______ _ __ ___ _____ ___________ ______ |

kus

1 __
6,000 2 290,00 13 740,00

| ____________________
203

____________
946111212

L ____________ ____ __
\ v-íLáTC '•-••a.;, • ;

;Příplatek k pojízdným věžím š od  0,6 do  0,9 m dl  do  3,2 m v přes 1,5 do  2,5 m za každý den použití

’ iJ ř .. t r i t  .GŽ5.CV.L
L

360,000
...................

260,001 93 600,00

Stránka 7 z 11



eor.

204

Koa

946111812

HODIS

Demontáž pojízdných věží trubkových/dflcových Š od  0,6 do  0,9 m d l  do  3,2 m v přes 1,5 do  2,5 m

MJ

N

v mera

6,000

Jedn. cena

1290,00 [

Cena

7 740,00-

209 460941213 iVyplnění a omítnutí  rýh při  elektroinstalacích ve  stěnách h l do3cm  a í jařesJ dq7  pm
. 100  30  '

■ m | _____5400,000 I ________75,10 | 4Q5 540,00

210 n £1413 ______ (Vysekání rýh pro montážtrubek a kabelů  v cihelných zdech hl  do  3 cm a š přes 5 do  7 cm _________________L . j p  i 1800,000 >
1 « - n . u A 't

. ÍP2,,PPT 183*600,00 ~

____ 211. . fe l l l í l  Frézování ďržžekpro vodiče ve  ftěnžch z úhel do3x3  cm*
v-ý . 12 vyi r í t r :  -■ ICn,.- 3*2

7%0ÓT 252 000,00

CCTV; BezpeČnostníkamerový systém
CCTV.: Bezpečnostní kamerový systém

243 732,82

154 ÍANV-L6082R [IP  dome kamera, 2MP, MZVF, 3.2-10mm, WDR 120dB, IR 30m, IP66 _________ ________________1 ks ![ ___________14,000 8475,38 11865532
155 H5ULG02KOG i Propoj, kabel, Cat.5e nestíněný,2xRJ-45, délka 2m,barva Šedá í ks : _____ 14,000 ; __________35,50 497,00

____156 1742230004 Montáž vnitřní kamery j kus i ____________14,000 L 982,40 13 753,60
157 1742230103 Nastavení záběru podle přání uživatele.............................................................................. ___' kus _ . .MPOp j ■ _________245,85; 3441,90
158 [ccrvjjc.1 Licence dp  systému Milestone SLC M01-C02-233-01-6C427C ____________________________________ ; __________14,000 i 6 726,00 ____ __  94  164,00

____ 159 ÍCCTVRFOQÍ.1 ____Oživení, integrace nových zařízení do  stávajícího systému,Školeni obsluhy ___
_______

’ ks ii 1,000 i 13  22100 1; _________13 221,00

D l :  vybavení DAG KOHLER KD900-E, GSM modemem
Dl . :  vybaveníDAG KOHLER KD900-E, GSM modemem

33 377,50

1 Pol253 . _ __  ,GSM modem . _ __________________________ _____________ ___________________ _ ,1 ks _________ 1,000 11J25,OO _________ 11625,00
1 Pol281 ____________Drobný nespecifikovaný materiál _____ _ ____ ___ 1 kpl 1,000 1 1500,00 _________ 1 500,00
2 Pol278 |Doprava (tam a zpět) , km ___ 614,000 __________ 22,50 13  815,00

_____3 Pol279 ____________'Čas technika cesta _ . . .  ____________ ____________________ 7,000 312,50 ____ 2 187,50
4 Po1280 ■Čas technika montáž i h 4,000 1062,50 4 250,00

DT: Domácí telefon

_ _______________ OLj.Dp™?.? te Ie fQn . _______________ . _____________ _________

343 518,98
343 518,98
217 249,06____ 126 „ 9137131CU IP dveřní tablo, 3 tlačítka, zabudovaná kamera, audio/video,  SIP protokol _______ ____________________ 1i ks 14,000 15517.79 1

127 9135351E Zápustná krabice pro Interkom__________ __ _ _____________ r“ks 14,000 2592,01 . 36  28814
128 742320051 ______ Montáž dveřního komunikačního tabla ______ ________ ks r ___________14,000 ii 1652,09* ' " 23129,26

____ 129 ___101«76 _______ IP telefonní přístroj T19 PoE _____ _________ __ 28,000 :' 1333,96 i 37350,88
130
131

742310006 ______
DTRFOpl

Montáž domádho nástěnného audio/video telefonu , _____________ ks 28,000 i 835,88 23404,64
Oživení a konfigurace systému, školení obsluhy ks 1,000 ii 6 097,00 i! 6097,00

DZ: Dorozumívací zařízení "sestra-pacient“ 3 549 973,64
DZ.: Dorozumívací zařízení "sestra-pacient“ ____ 3 649 973 64

78  MT-07-IP _ |Hlavní terminál IP ______ ____________ 1 ks 5,000 46  948,83 _________234744,15
____  79  . 742360127 _________,Montáž terminálu personálu ____ ______ _________________ kus _ 5,000 , 3146,84 ___ 15  734,20

__80  ___CT-O7LIP - }Kabel k terminálu (5m) ks 5,OQ0 __  211,82 1059,10
. . . . .

82
CMT-  07  IP
PŠ - 07  IP

Zásuvka termínálu IP _ _______ _ _ _ ________________ _____ ks_ .. ............ 5,000 ______ . .875,61 _________ 4 378,05-
[Napájecí zdroj a registrační server pro  management a uložení konfigurace všech prvků  systému (max 100} ks 3,000 32  546,16 97638,48

;742360302 _ ’ Montáž napáječe
" SWI2419.1 patový switch 24 portů/19" - Switch Mikrotik CRS354-48P-4S+2O+RM (48 PoE A / 48  V aktiv / pasív )

;Montáž switch modulu742360301
i Řídící server VOIP
Montáž systémového serveru VolP

iZásuvka pacienta ÍPs držákem

SR -07  IP
1742360304
ÍBC-07H IP
PT-07DSIP
742360013

!RT-07V IP ‘ Pokojový terminál  s dohovorem |p __________
1742360021 i Montáž komunikační jednotky bez displeje

Pokojový terminál s dohovorem a displejem IP

■ Montáž komunikační jednotky s displejem

[Terminál pacienta s voláním

t Montáž závěsu lůžkové jednotky s reproduktorem

,RT-07DIP_
: 742360022
EC-07 IP _ 'Táhlo a tlačítko nouzového volání nouzového volání IP
742360102 _ .Montáž volací šňůry s nouzovým wláním

__ 7.4236Q20X.
Kllkk02427

. . .  KP672 _____
742110501

.Svítidlo signalizační LED
Montáž svítidla
KU 68-1901,KRABICE UNIVERZÁLNÍ, ŠEDÁ ' ~ "
KP 67-2 Instalační krabice pod omítku __
jMontáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním

kus
T”kT

3,000
5,000 I

™J63z72-
34464,00

2891,16
172320,00

S 
S S 

S 3 «{&
£ m

ls §

kus
ks

_______5,000 _
1,000 J

____I JLOWJ _______54  63*
______ 48,000

48,GDQT

_ 48,000?
.2 .  _25,000 !......... 7548,87
______25,000 j 1081,73

. 4,000 ['

982,40
26432,19.

4740,32
5 021,17
1 376,74

9313,06
1081,73*4,000 '

12,000 [_ 1 209,57
12  000. r

14  514,84 _
776,16-314,68

.28,000.] 1026,66 __________28746,48
28,000 314,68 8811,04

1 123,20
1902,60

39 827,25

. 4912,00_
*26412,19

5 408,63
227 535,36
241016,16

kus
ks
ks

kus
t ks

TÉÍ
I. „ k s .  ]

kus
■ks  .

66083,52
188721,75

27043,25
37252,24

4320,92

kus i
ks 135,000

90,000ks M,M ___
177,01kus 225,000

102 l lfS
1Instalační rámeček jednonásobný
hnstalační rámeček pro pokojové terminály __________________ .

_.2316, LPFLEX 125 N PVC, ŠEDOBÍLÁ/RAL 9002 _______________

_ Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním
UKabel F/UTPCat.6A LSGH 4x2xAWG2~4 '

103 DZ-IFD
104 Kllkk.00286
105 j742110001 ___
106 127655147.1 ___
107 " 2049994910962 < Kabel 2x2,5 CXKH-R ~ ~

Montážkabelů  sdělovacích pro vnitřní rozvody do  1S žil _
j Kontrola a otestovaní rozvodného vedení _______ __________ ___  __  _______________

Jnstalace SW pacíent-sestra
' Montáž pojízdných věží trubkových/dílcovýdi Š od  0,6 do  0,9 m dl do  3,2 m v přes 1,5 do  2,5 m

108 1742121001
109 1742350421
110 [742360401
202 |946111112

_ 235,000J 16,72
30,000 I

2257,20.
______1652,10_

10  465,00
55,07
14,95 |
31,86 2230 00 .

. . .  17,50]  _________133350,00
.35  25 24675,00

19,67
511,36

_ I 63 654,40
12784,00

373 215,21 _________373 215,21
2 290,00 18  320,00

260,00

7620,000
700,000

8320,000
25,000

1,000
8,000

m

kus I
kHS_r
kus I

1Ó3 i946111212 i Příplatek k pojízdným věžím š od  0,6 do  0,9 m dl  do  3,2 m v pres 1,5 do  2,5 m za každý den použití kus | 480,000 124800,00

204 [946111812 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových Š od  0,6 do  0,9 m dí  do  3,2 m v přes 1,5 do  2,5 m kus 1 8,000 1 290,00 10  320,00

- 209 [460941213 _____ 1Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve  stěnách h l  do  3 cm  a š přes 5 do  7 cm______________ _ _ _ m ' 8 320,000 75,10 ______  624832,00

210 ___1468101413 —Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů  v cihelných zdech hl  do  3 cm  a š přes 5 do  7 cm ________2 774,000 j 102,00 | Z 282 948,00
vyká -  vý  ■ : ? .

____  211  '468111111_______ Frézování drážek pro vodiče ve  stěnách z cihel do  3x3 cm  ________________ _____________ ni ! - . 5 . 546,000 j __________JO00 L_ ___ 388220,00

HSV: Práce a dodávky HSV
99:  Přesuny hmot  a sut i  ___  ______ _ ___________ ___  ___________

290 088,03

_________290 088,03
205 997013116 [ Vnltrostavemštní doprava suti a vybouraných hmot  pro budovy v přes 18  do  21m s použitím mechanizace { t | 186,659 931,22 173 820,59

206 997013509 _ 1Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot  na skládku ZKD 1 km  pres 1 km ________________________ __  | 1 680,255 ■ _____ 9 71 __________16315,28

207 997013511 'Odvoz suti a vybouraných hmot z mezrskládky na  skládku do  1 km  s naložením a se složením t | 186,659 228,66 42681,45

208 997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu na  recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17  0102 1 t 186,659 : 306,82 57 270,71

Stránka 8 z 11



Poř . Kód Po:  is MJ V 'méra Jedn. cena Cena

JČ: Jednotný čas

___  JČ :  Jednotný  čas _____________ ______

133 007,11
133 007,11

_____16? JC-HH_________ . [Hlavní hodiny řízené GPS vč. antény GPS _______________________________________ 1 ks [ . 1,000 T ~28 583,75 [[_ _ 28 583,75
161 742340003 ____ [Montáž hlavních hodin jednotného času ______ ____ ___ i kus 1 1,000 : 1081,73 1 081,73

___ 162 ____J1C-EK28 _______ Ručkové podružné analogové hodiny, kulaté,  prům. 28cm - 1 strana _ : ks i 8000J_ ____  1661,92 [;__________ 13 295,36
"163 ~ [742340002 ___[Montáž nástěnných hodin __  __ I kus 1 8,000 l 973,55 j:____________7 788,40
164 JC-EK28D _ IRučkové podružné analogové hodiny, kulaté, prům. 28cm - 2 strany __________ í k-sJ : __________12.000J ______ 3323,85 <___________39 886,20
165 [SZ28 [ Stropní závěs pro analogově  hodiny _____  . _____ 1 ks 12,000 1 _ 72038 [ 8 644,56
166 (742340001 _ i Montáž závěsných hodin oboustranných ______________ ___ ________________________ , kus ________ 12,000 , 973,55 [ 11682,60
167 „.J<ll! 00286 [ 2316, LPFLEX 125 N PVC, ŠEDQBÍLÁ/RAL 9DO2 ■ m ___________ 5.0,000 ; 14,95 ______ 747,50
168 [742110001-2 ____  Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených podomítku se zasekáním ___ m 50,000 58,10 ___  _____  2 905,00

_ 169 __19882692 ____ [Kabel U/UTP Cat.5e 4xžxAWG24, LSOH __________________________ _ ___ m 1 400,000 : _________10,33 ________ 4 132,00
742121001 [ Montáž kabelů  sdělovacích pro vnitrní rozvody do  15  žil ..... .............................. , m 1___________400,000 ’ 19,67 7 868,00

171 __ JC-INST ___ Oživení systému, Školení obsluhy ; ks , 1,000 ■ ______6392,01 ___6 392,01

MON: Monitoring teplot a prostředí
MON. :  Moni tor ing  teplot a prostřed/

39173100 j Ohebpá trubka PVC 1225 150 25mm  tmavě  šedá
742110002 iMontáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod  omítku

336 563,60
336 563,60

m [ ___________650,000 ■ _______ _20,26TT 13 *69.00.
m 1 ___ 650,000 " " 31,86 j 20 709,00
ks ! 72,000 33,39 f 2 404,08

kus [ ~ 72,000 . " 69  70 . ’  5 018,40"'
ks 32,000 720,00 23 040,00

KUL6845 |Krabice elektroinstalační do  sádrokartonti KUL 68  45/LD „NA ________
742110504 [ Montáž krabíc pro slaboproud zapuštěných plastových qdbpčnýťh kruhových $ víčkem
485KM45 [ KM45 - zásuvkový modul 2xRJ4S pro sériovou kabeláž RS485 monitorovacího systému, Zxkrone

742124QG6 Montáž kabelů  datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu spojkou
27724119 [instalační kabel CAT6 UTP LSOH pro RS485 - monitoring
742121001 [ Montáž kabelů  sdělovacích pro vnitřní rozvody do  15  žil
24000050 i Patch panel 24 x RJ45 CAT6 UTP s vyvažovači  l ištou 1U  SX24L-6-UTP-BK-N osazený 21

742330024 ~~jMontáž patch panelu 24  portů  UTP/FTP '
46094 3 213 1Vyplení a omítnutí rýh pří elektroinstalacích ve  stěnách í?l do  3 cm  a š přes 5 do  7 cm

| kus j 64,000 _229,qĎT„. 14  656,00
m 7_ .  __________18,234 __________30  626,40

I m J 1 680,000 ■ I 9 /62 ?"  " 33 045,60
2 poo , 2 307,50 _________4 615,00

2,pQ0 ~118p[o6~| _____7.  ~ 2 360,12
1 m ! 1 200,000 : ___ 75,10 90  120,00

190
291.
192
193
194
209

210 468101413 j Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů  v cihelných zdech h l  do  3 cm  a š přes 5 do  7 cm 400,000 ' 1Q2 Ó02 40  800 00

21Í  [468111111 IFrézami drážek pro vodiče ve  stěnách z dhel  do  3x3 cm I j l L 800 OOP'7 70,021 . 56 000,00

SK; Strukturovaná kabeláž
SK-AKT: Aktivní  prvky __

7 166 466,92

73 UPS001 i UPS 3kVA s dvojitou konverzí a monitorovacím modulem s výstupem Ethernet,R145, protokol SNMP ve  verzi
j minimálně  v2c

ks j 6,000 ' 4088730- 245 325,00

.......74  " ' ATSG01 [ATS přepínač  zdrojů  s reakčním časem max. 8m$ Ifáze , 230V , zátěž 16A. výstup do  PDU m in  7 zásuvek
'typu E „ . , „ __ _ ____ ________________:

12,000 ; 27282,50 327 390,00

„ 75 742330012 ________iMontáž zařízení do  rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení ___ kus 1 18,000 : 1081,73 ___________19 471,14 .
76 !NAAUBT1129 í LtníFi 6 Long Range - Access point, 802.11ax, Wi-Fi 6,  MU-M1M0 4x4, 2,4/5GHz, 3Gbp$, OFDMA, PoE 802.3at,

[ pasivní PoE (48V), vč, PoE Injektoru ________________________ _______ ____
ks | 33,000 | 7 179,25 236 915,25

____  ZL APINS001 ___; Instalace WíFí AP na  stenu, strop ___________ __ __ ks 33,000 | 1080,63 35 660.79
302 949101111 1Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s fešeňovou podlahou v do  1,9 m zatížení do  150 kg/m2 m2  | 420,000 | 42,07 17  669,40

SK-DR: Datové rozvaděče
'19"  rozvaděč  stojanový 42U/800x800 přední dveře perforované, zadní perforované dvoukřídlé

___ 1 341  323,80
ks f ____________6,000 j 20095 ,23 ]  120571,3835 ĎR42U

DR-RAX-MS-X81-X1 tSada koleček s max.  doporučenou nosností všech 4 koleček 800 kg
DR-MX-CH-X02-A1 p/errtiíačníjednotlKdq 19“  racku, 4xvenblátqr ___________ ______________ __
742330002 jMontáž rozvaděče stojanového _________________________
RAB-PD-XO3-A1 [19"  rozvodný panel  1U; 8 x zásuvka podle ČSN, max.  16  A;  kabel 3 x 1,5 mm,  2 m + zástrčka univerzál CZ-DE

jmax.  16  A,  podsvícený vypínač s bezpečnostním krytem; RAL 9005

ks [ 6,000 1 1713,06 10  278,36
6,000 i ___  5 468,77 ! ______ 32812,62
6,000 | ~ 4 740,00 __________28440,00

12,000 1342,50 16110,00
38
39

j Montáž napájecího panelu do  rozvaděč1742330022 ___  JÁMO; ________1 1
3.000 [ 4 166,12
3,000 ! 835,88

54,0007 .497-50-
54,000 _________142,00

1 296,000 ’ 124,54

1416,12
12498,36

2 507,64
26 865,00
-7668,00

161403,84

_ 742330021 Montáž police do  rozvaděče
24200243 Univerzální modulární neusazený patch panel 24 portů  černý 1U  SX24M-0-STP-BK-UNI

Montáž patch panelu 24  portů  neosazeného _
; Samořezný keystone CAT6A STP RJ45 SXKJ-10G-5TP-BK-SA Component Level a 4PPoE certifikace,

1742330034
125286902

1 039,000
6,000

229,00 ; _________ 237 931,00
2 809,04 [ ______ 16  854,24

742124006 Montáž kabelů  datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu spojkou
,19"  patchpaneí telefonní, 5CxRJ-45 UTP, 3,6 / 4,5
'19" vyvaž.kovový panel,5x  velké kovové oko, 1U
I Vyvažovači vertikální panel pro 42U - hřeben, dv 12,000 1 3 955,00 [ 47  460,00

12,000 í 3 261,25 [ 39  135,00

________ _W8,1Z ______ . 5841,18
-150000 j_ ________111,93 ____________16 789,50
150,000 111,93 |  _ 16  789,50
150,000 141,99 ____ ____ 21  298,50
150,000 141,99 21  298,50

12.000 ' 372.11 4465,32
8,000 • 3 340,00 26 720,00

■RAB-VP-H42-X1
{Výklopný, odnímatelný kryt pro vyvažovači  vertikální panel RAB-VP
[ Montáž vyvazovacíhoho panelu 1U

IRA P-P42: X1_
1742330023
,28770059 _ |Patch kabel CAT6A SFTP LSOH Q,Sm šedý non-snag-proof C6A-315GY-0,5MB
28770109 Patch kabel  CAT6A SFTP LSOH Im  šedý non-snag-proof C6A-315GY-1MB
28770119 Patch kabel  CAT6A5FTP LSOH l,5m šedý non-snag-proof C6A-315GY-B5MB
28770209 Patch kabel CAT6A SFTP LSOH 2m  šedý non-snag-proof C6A-315GY-2MB 7 "
DR-DSSRA050 Montážnfsada M6  (šroub, matice, podložka - sada 50  ks)
DR-HSELS169SC.1 FO optický rozvaděč  - vana - kompletně  vybavený ,24xLC 9/125,pigtail a kazeta, spojky 1U j ks

j ks

L fcyi
i kus

_ L kus .
____

kus

___ !_ !»..
_ |

. .  i ks
_ ’ ks ._

. J  .kus”
kus

vana - kompletně  vybavený ,24xLC 9/125,pigtail a kazeta,1U58 DR-HSELS169LG _ r . . . . . r . „ .
$9  f742330027 Montáž panelu pro 24 x optický konektor
60 1742330036 .Montáž optické vany - sestaveni

14,000
I j  oob

. .3  478,43
845 , _

14,000 427,00

______  33W00 I  ______33,M|_____
336,000 i 5_,llj

______3?W0_L ____  983

8,000 í 113,00
36,000 i ___

; ______s&oooj— .
6,000 ;

163,85
187,83 ]

3 790,00 .
197,50 :28,000

3,000 1312,50
28,000

6,000
98,70

2 290,00

48698,02
11839,94
5 978,00

11155,20
_A_716,95

3 302,88_
904,00

5 898,60

ISQJlAť
22 740,00
5530,00
3 937,50

_2 763,60
13740,00

61 [742330029 ________ Montáž konektoru SM, MM ____________________ ________________ .....................

... J DR-CSCQR00507 Ochrana svárů 60mm  _______________________ _______________

____63 ___[742330031 _____ [leptem smrštitelná ochrana sváru
_ 64 742330026 ‘ Montáž panelu pro 24  x opticky konektor __________ __________

65 HLP29LL02F í Optický propojovací kabel duplex LC-LC 9/125 OS2, 2m  ____ ~

____66 ____,0P10W ______ __ í Optický propojovací kabel LC-LC 9/125, délka Im  _______________ __ ____
197 742330025 _______ Montáž patch panelu 1DSN, 50 portů_______________ ____________
198 LSA2-10 .LSA 2/10 modul  svork*, rozpojovací

_ .I?? ____C150110 Ocelový držák pro  10  svorkovnic LSA ..................... . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . .
. „ . - 200  ____742122001_______ [ Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do  15 žil __________ __  _____

202 946111112 IMontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od  0,6 do  0,9 m dl  do  3,2 m v přes 1,5 do  2,5 im

v přes 1,5 do  2,5 m za každý den použití203 '946111212 360,000 ; 260,00 93 600,00

204 946111812 ; Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od  0,6 do  0,9 m d l  do  3,2 m v pres 1,5 do  2,5 m ! kus 6,000 ' 1290,00 7 740,00

* 209 5460941213 Vyplnění a omítnutí rýh pn  elektroinstalacích ve  stěnách hl  do  3 cm  a š přes 5 do  7 cm ! m ___ 1089,000 ______75,101 _ . 81783,90

Stránka 9 z 11



MJ V ,mera Jedn. cena Cena

210 [468101413 iVysekání rýh »to montíž trubek a kabelů  v cihelných zdech h l  do  3 cm  a š přes 5 dp  7 cm [ m j  363 .000 ! 102.00 ' . . 37026,00
V.. . ~ vý  I r  ; f . 047  j 36 .3 ,  .. _■

____211 1468111111 _ i Frézování drážek pro vodiče ve  stěnách z cihel do  3X3 cm __ ......; rn ; I __________ 726.000 ! 70,00 f 50  820,00
vs  -v- vý  r : í '' \ i ?  ' : ' 2 , 26 ,  í.

1902 Pol238 Tíabel telefonní JCEPKPFLE 50x4xX6 ______ _____________________ ________ m 40,000 : _ 61,50 ________ 2 460,00 '
____1903 Pol251 ______ ,Montáž kabelů  sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15  žil m 40,000 , 29,00 ‘ 1 160,00

1967 210100299 _ [ Příplatek k ukončení vodičů za odnovánl konce žíly [ kus 1 039,000 [ 18,26 ! 18967,24

. _ .  LM.ontažníj>race_a materjaj,
,Svazkový držák Grjp 15x NYM3xl,S,  St, pásově  zinkováno
i Montáž spony pro uchycení kabelů  pro slaboproud
Elektroinstalační krabice KP 68/D  KA
Krabice elektroinstalační do  sádrokartonu KUL 68-45/LD_NA
Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem
Ohebná trubka PVC 1225 ISO 25mm  tmavě  šedá
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod  omítku se zasekáním i m ]
Zásuvka datová 2xRJ45 STP Cat.6A bílá, sestava datová zásuvka, nosná maska,  rámeček, 2x  keystone CatBA I ks |*

4 942 711,54
26,73~I~ _________18  711,00

p .

________ kus |
.2207028
•742110161
‘1240653

t KUL6845
742110504
39173100
742110001
SK4338

700,000
700,000
200,000

1 250,000
450.000

2 800,000
2800,000

423,000

19,67 13  769,00
14,78 ] 2 956,00

_________3339 j _________ 8 347,50
_ 69.70 1 31365,00

___16,21 . __________45  388,00

ks
ks
kus

31,85 89  208,00
418,33 176 953,59

Modul zásuvkový 22,5x45 se záclonkou __ _______ _ _____ ____ I ks j
I Keystone modul RJ45 KE1-C5A-S-10G RJ45 Cat.6A STP, beznástrojová montáž, určen do  zásuvkového modulu | kš~T

. „122  5x45 . | J
742330042 jMontáž datové dvouzásuvky
742330041 í Montáž datové jednozásuvky
26000037 [

ks

I mjKabel  SXKD-6A-5TP Cat.SA, LSOH Bžca sla d l  al, oranžový
telekomunikační kabel  SYKFY 50x2x0,5 '

23 ZOUUUU3Z
'TK35404 , . .

25 742124001 Montáž kabelů  datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do  žlabu nebo Hity
26 4 742124002 ,Montáž kabelů  datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do  trubky

12121002------í f..------
28 J742330101 ‘Měření  metalického segmentu s vyhotovením protokolu
29 | skdOOl |Mikrotrubička LSOH vnitrní tenkostěnná 10/8mm, pro indoor použití, vnitrní lubrikační vrstva SÍLICORE

_____30 __  1742110013 _____ ! Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody pro optická vlákna ________ ___

"i  . . 31  7 skd 002 __________ optický kzafoukfiutl,nv en M 9/125, G.65 , MLT, LSOH, dX8mm,700N ~ _ /
32  OPT16 iOptick ; kabel k zafouknutí, 16  vláken SM  9/125

19 136811-1 „218,000
218,000

423,000
218,000 ;

56  000,000
100,000

50  000,000 '
6 000,000

100,000
1 064,000

330,000

__ 330 000
250,000 ~

80,000

_ 103-26
211,82 >

137,67
137,67 "*

_______1? ?
_____ 170J9.L
_______23,20

29,00.
________87,91

351,00
6,30

40,70
17,73

.29,46.
.230,000 43,60
168,000 , __________83,88

.10  .000 ■ ______~ 229,00*
1064,000 * __________17,10

12,000 ’ 2 290,00
I

720,000 ; 260,00

22 510,68
46  176,76

~ 58  234,41
30  012,06

1 020 880,00
___17  019,00
1160000,00

174 000,00
8 791,00

.373  464,00.
2 079,00

KE1-C6A-S-1020

21

kus

____4 432,50
2 356,80

10  028,00
14091,84

__? 65A90.
18  194,40
27480,00

m

m
Montáž kabelů  datových optických pro vnitřní rozvody do  trubky zafouknutím

; Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna
‘ Montáž kabelů  datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu spojkou
i Popis portu datově  zásuvky
Montá2 pojízdných věží trubkových/dílcových š od  0,6 do  0,9 m dl  do  3,2 m v přes 1,5 do  2,5 m

174233010Í_
742:124006
742330051 kus

;Příplatek k pojízdným věžím š od  0,6 do  0,9  m dl  do  3,2 m v přes 1,5 do  2,5 m za každý den použití 187 200,00203 946111212

_ .2 'JC0 ; 1 Fís i řpoč"  sr

204 946111812 "íDemontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od  0,6  do  0,9 m d l  do  3,2 m v přes 1,5 do  2,5 m kus 12,000 i 290,00 [ 15480,00

209 ,460941213 j Vyplnění a omítnutí rýh při  elektroinstalacích ve  stěnách h l  do  3 cm  a š pres 5 do  7 cm m 6830,000 __________75,10 j ________ 512 933,00_ .--------- .
- „v ,  V '

210 j468101413™ Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů  v cihelných zdech h l  do  3 cm  a š přes 5 do  7 cm m 2277,000 ; 102,00 232 254,00
Vý? z t :  Lž ’7  2 ; . , . 1 ,

[Frézování drážek pro vodice ve  stěnách z cihel doJx3 cm i m _L  ’ _ 4553,000 ; 70,00 ' 318 710,00211

1968 íX219569 j Kabelová příprava a rezerva pro datové prvky __  _ ___  __________________ _______ _________ ] m j_____ 1Q89,OQO _______ 41,00 | _ 42  599,00

SPOL: Společná část rozvodů 1122230,17
5POL.: Společná část rozvodů 1 122 230,17

1 KllkkO2714 ,KZt 60X500X1.25, ŽLAB S INT.SPOJ. POZINKOVÁNO SENDZIMIR _____ i __40,0Q0 í . 1364,68 _ 54  587,20
2 Kllkk02714ns Nosný systém pro kabelový žlab š.500mm, konzoly, výloŽníky,závitové tyče, spojky, příslušenství j m n 40,000 j 418,53 16  741,20

3 __ Kllkk02697 ~ ÍKZI 60X300X1.25,ŽLAB S INT.SPOJ. POZINKOVÁNO SENDZIMIR , ______________________. _____í m 400,000 88134Ť". . . ___352 536,00

’ 4 jKllkk02697n$ j Nosný systém pro  kabelový žlab š.300mm, konzoly, výiožníky,závitové tyče, spojky, příslušenství i m 400,000 379,49 | 151796,00

s _____IKllkkO2597 ■ Kžl 60X200X1.25,ŽLAB S INT.SPOJ. POZINKOVÁNO SENDZIMIR _________________________________________J m 120JJ00 668,29 í _ _ __801J4,80
6 Kllkk02S97ns i Nosný systém pro kabelový žlab š,200mm, konzoly, výiožníky,závitové tyče, spojky, příslušenství m 120,000 319,99 . 38398,80

_____7 ____ 742110104 !Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky pres ISO do  250 mm m ' 120,000 232,00 27 840,00
742110107 _____ íMontáž kabě lového žlabu pro slaboproud do  š, 500/100 mm _ m _______ 440,000 _ _ 206,51 1 _ _ __ M86440 .
KllkkQZOOl ____ jKL 60X500, LÁVKA KABELOVÁ, POZINKOVÁNO SENDZIMIR , _______ m ___________75,000 672,80 T_ 50460,00

10 Mkz500 ;Montáž kabelového Žebříku š. 500mm, včetně  úchytného a nosného materiálu (konzoly, závitové tyče, hm
m

i 75,000 206,51 15488,25

202 946111112 1Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových $ cd  0,6 do  0,9  m dl  do  3,2 m v přes 1,5 do  2,5 m kus I 6,000 2290,00 13  740,00

203 946111212 Příplatek k pojízdným věžím Š od  0,6 do  0,9 m d l  do  3,2 m v pres 1,5 do  2,5 m za každý den použití 1 kus || 360,000 260,00 93 600,00

Vý?  z : : ■ . ; , C - 0

204 946111812 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od  0,6 do  0,9 m dl  do  3,2  m v přes 1,5 do  2,5 m ' kus 6,000 1 290,00 | 7740,00

355 977151212 Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do  stavebních materiálů D přes 35 do  40  mm r 5X000 i 2374,88 | 128 243,52"

STA; Společná televizní anténa 445 770,25

111 . .  .5TARF001 ___’ ' f Sestava STA rozvaděče, skříň, kanálové vložky, zesilovač pro 50  účastníků ________ _ ______________;• ks ! ________1.000 ! __  42  144,50 1 __________«14450_
112 742420041_________ Montíž anténního domovníh zestlovače 1 _ ________1,000 j 1 081,73 ____  1081,73
113 STARF002 . _ Držák anténní nástěnný L im  ___ k r r ________1,000 L _ _ 880,52
114 10.971.786 _____ iiAnténa DVB-T/T2 UHF venkovní ___________________________________________________________________11 ks í 1,000 1 981,91

____________
_______ 9813L

115 10.056.880 ' Anténa VKV FM  rozhlas 88-108MHz kruhový dipól __ __  _________ ............... _______________ 1 ___ „1 ,000 L _ . .-*18253 ____________ *1833..
116 742420001_________Montáž venkovní televizní antény____________________________________________________ I ks ! ________2 ,000 [ „ 963,72 1 927,44
117 _ Kllkk00286 _ 2316, LPFLEX 125 N PVC, ŠEDOBÍLÁ/RAL 9002 ________ ! _____ 300,000 ! _ . 1*35, ___________4485,00
118 [742110001-2 _____Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním _______________ :i ____ 300,000 i _____ J8J0.. 17430,00
119 5TARF0Q3 _________RG-59U/48FA-LSZH-FRPO 6,0 mm,  Impedance 750hm Bezhalogenový, samozhášivý . __T.. J ____ ____2500,000 : ______  1239 __________ 30725,00.
120 5TRARF005_________ Zatažení koaxiálního kabelu do  trubky, uložení do  žlabu ____________ m _ ____2500,000 : 24,58 61450,00

121 !Kl lkkO2427 KU 68-1901, KRABICE UNIVERZÁLNÍ, SEDÁ ks __  53,000 ' 8,32 _____440,96
122 137451121 I zásuvka tv+r bílá průběžná ks 36,000 281,06 __  1°  H8,16
123 J37451121k . _ .......zásuvka tv+r bílá koncová_____________________ ____ ks i _______17,QQ0.__ _____  281,06 ___________*778,02_
124 ‘ ‘742420121 ___ ' Montáž televizní zásuvky koncové nebo i jrůběžné ______________________________________________ __ I ks ! 53,000 ' _____ 137 ... 7 296,51

Stránka 10 z 11



MJ V Jměra Jedn. cena CenaKód Po is

125 '1742420201 __  ‘Nastavení zesilovače dle úrovně  na  zásuvkách _______________________________________ _ ___ j. . _____ l -QPíC„__ 2 458,47 Z.” ___2f58,47_
202 946111112 Montáž pojízdných věží trubkovych/dílcových š od  0 6 do  0,9 m dl do  3,2 m v přes 1,5 do  2,5 m

_____ ; „ ________________________________________ ______________" ____________________ __... ___________________

kus l 6,000 í 2 290,00 13  740,00

203 946111212 . Příplatek k pojízdným věžím š od  0,6  do  0,9 m dl  do  3,2 m v pres 1,5 do  2,5 m za každý den použití kus | 360,000 1

_____  _______ .1 ___  __

260,00 93  600,00

204 "946111812 [ Demontáž pojízdných věží trubkovych/dílcových š od  0,6 do  0,9 m d l  do  3,2 m v přes 1,5 do  2,5 m kus | 6,000 | 1 290,00 1”

4 -
lyyglněnf a omítnutí rýh př i  eleJ oinstalacích ve  stěnách hl do  3 cm  a š pres 5 do  7 cm ____________ _ _1_T 1 925,000 Í

32  5 ,  i ,fJ
.. 75,10 [,

7740,00

69467,50

___  | m j . 30ÍP2Q.L. ■■■■_ IQž jo .  ____  ____ 31416 0210 '468101413 [vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů  v cihelný zdecfr $ do  3 cm  a_š přes 5 do j cm
Vý ;S z vyt  I r :  1 . . 3

Frézování drážek pro vodiče ve  stěnách z cihel do  3x3 cm 617,000 i 70,00 j 43  190,00

VS: Vyvolávací systém
VS.: Vyvolávací systém _______ __ ______________________________________________ ___

31  115,83
__________31115,83

__ 174 J TET-SMD1L __ i Přepážkový display jednořádkový, display SMD diody, včetně  držáku a kotevního materiálu 1 ks _ Ž-ODO... _ 6436.26 12872.52

_ 175 ____■TET-MONT1 _____ i Montáž přepážkových displejů _______________________________ . ks 1 2,000 2 458,47 ___________4916,94

176 H5ULG02K0G-2 _ J Pr °P°l _kAbe l ' Cat -5e nestíněný,2xRJ-45, délka 2m,barva Sedá __________________________________________i 3,000 , ___ 983,88 2951,64

177 32HE5606 ■Televize SMART LED, 82cm,HD  ready, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, Quad Care, OS Android, 2x  HDMI,  USB,
’ci+,  LAN, PLNA, web  prohlížeč, repro 2x10 W,  VESA 100x100 + _______ _ _______

1 kS 1,000 4425,24 4425,24

178 WAB846 1Držák na  TV 10"  - 46",  2 ramena, 3 klouby,  až 200x200cm (VESA)______ ______________ __  _ ____________;I ks 1000 ' 590,03 _____ 590,03

____179__ __'TCHMONTZ ..  | Montáž TV s držákem, uchycení na  zeď  ________ __________________________________ ______ __  _ ks i! ________lpQP_ 934,22 ___ ________934,22

183 TET-TEST [Odzkoušení a nastavení všech zařízení _____________ ___ _ _ . „ __ ........ ............................. ks 11 1.000 1 2 950,16 : 2950,16

_ 184 ITET-SKPL Zasklení uživatele __________ __  __________________________________________ _______ ks i1 _________ 1,000 j 1475,08 i_  1475,08

D l  03 ;  Objekt  bývalého dě t ského  oddě l en í
OVN: Ostatní  a vedlejší náklady
OVN.: Ostatní  a vedlejší  náklady
D1.01.4hl :  Slaboprouda elektrotechnika
SPOL: Společná část rozvodů  ________________________________________________________ _____

958  534,44
958534,44
958  534.44
175 878,50
175 878,50

1970 } 998742313 _ !Přesun hmot  procentní pro slaboproud ruční v objektech v do  24 m ____ _____ _ ______  _ ____ 1 _____ WQ 164372,43 j 175878,50

782 655,94
13  872,31
12 240,27
1 632,04

VRN: Vedlejší  rozpoč tové náklady
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektově  práce

._J  -2p?54O0O ________ ________________________, _____
2 |013294QQQr | Výrobní a dílenská dokumentace

V< - v -

IDokumentace skutečného provedení stavby íSoubor
Soubor

1,000 . 12240,27

W: _ .1632,04

VRN3: Zařízení staveniště ______________________________________ __________ _ __  _ 201386,72

_____5 I0300Q1D0Q j Zařízení staveniště ____Čouhají ____________ 1,000 ! 201386,72J ________ 201386,72

VRN4; inženýrská č innost __4 692,11
_____6 [045002000 [Kompletační a koordinační činnost ............ . .  ...... ............... _ ________ Souboí . _________ 2040,05 _ 2 040,05

7 045002000r _ jZkoušky, atesty a revíze jinde neobsažené ___________ jSouboij ______ 1,000 1 2652,06 2 652,06

__ VRN6: Územní vlivy ____ _________ _________ ___1 224,03

_____ 8 j060001000 __  1Územní vlivy ___ _ __  _ ___________ __________________ .. Soubor; W.L . ___ 1724,03 [ ___ 1 224,03

VRN7; Provozní vlivy _ 2 040,05

___9 1071103000 jProvoz investora________________ __________________„ _________ _________________ Souboji ________ 1,000 i ___2040,05 [ ________ __  2040,05

___ 10  / !09000lOOOr Ostatní náklady Jinde neuvedené _____________________________ íSouboi’ 1,000 „ i e32G,36_ __________16  320,36

11 jo900Q30Q0r ___  Koordinace: všech profesí ___ ____ ________ ____________________________ _ _ _ __ Souboj________ 1,QQP i 4 896,11 L _ „AsqsJL
Lo<?rd. r ' . '_ r :.r „mrř i  a hc ' .

j. r c,v

Jo900Q3001r Komplexní zkoušky všech profesí _________________ _ iSoubo __ 1,000 : ____3.876,09 .i __________3 876,09

1960 ÍHZS4232 i Hodinová zúčtovací sazba technik odborný ___ _ hod | _____ 256,000 , ___  627,67 _ 160683,85

hod j 336,000 I 627,67 ] ~2Í0897,12~1965 j045303000 j Koordinační činnost profesí investora

1966 iHZS4212 [Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista

\ Monitoring celkem1969 [043224000

Stránka 11 z 11



P10Krajská zdravotní ,  a.s.  - Nemocníce  Děč ín,  o.z.

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 12

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW  WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o. - S-VWMD

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list i.řekládá
Charakter změny

__________________________________________________________________
Změna stavby vyplývající z požadavků objednatele ______________________________________
Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího
koridoru Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. - stavební práce

Stavba / objekt Z úsek

D1 01 4e  Zdravotně technické instalace

Specifikace změny ZL012: Revizní šachty vnitřní kanalizace, pažnice

Změna a doplnění trasy a hloubky kanalizace z důvodu zvodnělého podloží a neznámých
stávajících tras včetně doplnění revizních šachet , dodávka a montáž kabelových vodotěsných
pažnic do základových stěn z ŽB.

Zdůvodnění změny

82 911 59 Kč
82 911,59 Kč

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

Zdůvodnění:
Vilv změny na HARMONOGRAM

1. Položkový soupis prací, dodávek a služeb (změnový rozpočet)

Přílohy



Krycí list rozpočtu - Změnový list
Číslo zakázky

220010

Zakázka

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru 1UWACHALOznačeni rozpočtu

ZL_012
Název rozpočtu

Revizní šachty vnitřní kanalizace, pažnice

Název stavby: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru Krajská zdravotní, a.s.

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

Zhotovitel: Sdruženífirem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ - S-VWMD, Tylova 220, 76701, Kroměříž

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

Technický dozor:

Rozpočtoval:

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_012: Revizní šachty vnitřní kanalizace, pažnice
Typ: Změnový list

Po is Cena DPH Cena s DPH

ZL 012: Revizní šachty vnitřní kanalizace, pažnice 82 911,59 17  411,43 100 323,02
5: Stavba 82 911,59 17 411,43 100 323,02

i ' ,  v i .  raviřor oecQO a tntc 82 911,59 17 411,43 100 323,02
Dl_01: Pavilon péče o matko a dítě 82 911,59 17 411,43 100 323,02

Dl_01_l:  Stavební 59 210,65 12  434,24 71  644,89
HSV: Práce a dodávky HSV 38 328,23 8 048,93 46 477,16

1: Zemní práce 34 273,56 7 198,50 41  477,05
99: Přesuny hmot a suti 4 049,67 850,43 4 900,11

PSV: Práce a dodávky PSV 20 882,42 4 385,31 25 267,73
757.e: ostatní 17 116,39 3 594,44 20 710,83
HZS: Hodinové zúčtovací sazby 3 766,03 790,87 4 .56,89

Dl_01_4e: Zdravotně technice instalace 23 700,94 4 977,20 28 678,13
PSV: Práce a dodávky PSV 23 700,94 4 977,20 28 678,13

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 700,94 4 977,20 28 678,13

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 82 912

82 911,59
17 411,43
17 411,43

Celkem (včetně DPH) 100 323,02

Stránka 1 z 1



4

Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačniho střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_O12: Revizní šachty vnitřní kanalizace, pažnice
Typ: Změnový list

Por, ____________Kód__________________________ ___________________________Po is ________________________________________________MJ________V-mě ra__________Jedn. cena Cena

ZL_ 012 :  Rev i zn í  šach t y  vn i t řn í  kana l i zace ,  pažn i ce

S: Stavba

D l  01 :  Pav i l on  péče o matku a dítě
Dl_01 :  Pavilon péče e matku a dítě
Dl_01_l: Stavební
HSV: Práce a dodávky HSV
1:  Zemní práce _____________ ___________ __________ ____________ __________ _____ __ _____

82  911 ,59

82  911,59

82  911,59
82911,59
59 210,65
38 328,23
34 278,56

1788 1899623151 í Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tř C 16/20 v otevřeném výkopu m3  | 8,100 1 4 231,92 | 34 278,56
> / ' .X7 v ■ . C’.2 ~.t . • r -  T-. c-< * t  x ’ i z .. ;

99:  Přesuny hmat  a sut i  ___________ __________ _________ __________________ _ _________ ______________ ____ __  _____ 4 049,67
___366 ___  |998012024 _______ } Přesun hmot  pro budovy monolitické v pres 24 do_36m _______ __  __  ______ __  ______ ____

vy  . i ?  ______________l
_ 1. : t . _ 14,299 1 _____ 283,22 | ___________ 4 049,67

PSV: Práce a dodávky  PSV
767.e: ostatní

■'ÍCT ‘ 13  073,14 1

20 882,42
17 116,39

744 I76740-R70 • Ozn. 070 - Revizní poklop  kanalizace pro zabetonování, vodotěsný a plynotěsný, nerez, nosnost 12,5t,
!4OOx40O mm, D+M

1 kus | 26 146,28

V ■_ - v r : 0-dp , iv r\..„ ' zo  i -10

1850 X2Í9500 Pažnice UFR 100/3ÓÓ _______ __  _ , . . ..... . > ks ., ____________ 5,pQ0 1 . . 2807,00 14035,00

1851 X219501 těsnění HSD 100-SSG 18-65 SL

I _________________ _ ____ _______ ________ JLL 3,000 : 2317,00 6 951,00

1852 X219502 Těsnění HRD 100 SG 2x8-30+3x4-16,5 ks 3,000 ’ 4 163,22 12489,67

1853 X219503 _ __!Montáž pažnice _ _ __________________ ks ____________ 5,000 ________.-863A0- _______ 4 315,00

_ . 1864 1x219504 ________ Montáž těsnění ___  ______ ______L ____________ ! ks ! 6,000 ________ 912,00 ___  5 472,00

HZS: Hodinové zúčtovací sazby ___ 3 766,03

1855 7HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný __________________ i hod I 6,000 627,67 i 3 766,03

23 700,94
23  700,94
23 700,94

274,96

Dl_01_4e:  Zdravotně  technicé instalace
PSV: Práce a dodávky PSV
721: Zdravotěchnika - vnitřní kacializa ce

i Potrubí kainajlizarnf t PVC SN 4 svodné DN HQ 2294? T1,200" j2?  7172X173401

28 [721173404 i Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200 _______________________ ______ j m .] _____________2,400. ■ _________617,57 1 482,17_

2 ’  . , 2

% 7 " ~ 1,000 T ~ ~ 72532,1... ~ 725,52
kóš7| 2,000. 29,04 i 58,07

62 [998721203 | Přesun hmot  procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12  do  24  m
1809 i 721170977 j Potrubí z PVC krácení trub DN 200

kus | 2,000 , 2 532,40~[~ 5064,791810 1721171908 [Potrubí z PP vsazení odbočky do  hrdla DN 200

1811 1721171918 iPotrubí z PP propojenípotrubí DN200
'.y vý '  - : 2r,\:i ' . i . -r, i c !.

1 kus ! 7 2,000 1527,57 | 3 055,14

’149,34j1«Í2 1969041113 I Vybourání vnitřního plastového potrubí pres DN  ISO do  DN 200 3,000 ; 448,02

1813 ' 1721170974 Potrubí z WC  krácení trub DN  110 kus 1,000

1814 i721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do  hrdla DN  110 , kus 1 l,000j ___ 703,27 | 703,27

___  1815 [721171915 j Potrubí z PP propojení potrubí DN HQ . .  ______________________ ___ __  _______ .L.ky? L 1,000 _____ 475,15 |_ . _ 475,15
'<■ - 1 “

181-6 i 28612223 ___  odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 200x200/45* SN12/16 __________________ _________1 kus 1_____ ____ 2,000 > 2 210,00 [ ___________4420J10
; > 2 ,  ' .09

1817 j 28611954 izátka hrdlová kanalizační plastová PP SN16 DN  110 _ ________ ______ ____________ ________ ’ kus . _______ 1,000 } _____ 50,70"; _____________ 50,70
•_ . z

1818 128611960 ___'zátka hrdlová kanalizační plastová PP SN16 DN 200 _______ ___________ __  __________ ______ ■ kus [ 2,000j_. _____ 227,00 i __  454,00

’ 1819 ___[28654473 přesuyka kanalizační PP DN  110 ______________________________ ______________ ___________________. . .Ljcus ' __  1,000 ' ______ 109,00 j; _________ 109.00

T .. 1820 [28612244.... ___ ___'přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 200 SN12/16 __ ___ ___ ___  ______ 1 kus [ ________2,000.,  ______ 583,00 ]í __________2166,00
■ : 2

1821 í 28611926 'odbočka kanalizační plastová PP s hrdlem KG 110/110/87* * kus : 1,000 } 230,00 |L - 230,00
• A . .—/  : ‘ i , c ; .

1822 ■877350330 .Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo  tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200 kus 1

______L_

2,000 j 297,47 594,93

ž ” ,

1823 1877260330 Montáž spojek na  kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 100
j *cus 1

1,000 : 229,89

J
229,89

: _________ _
■ r : , , r:

[Z Í824 " Z877265318 :Montáž záslepek svařovaných na tupo na  kanalizačním potrubí z PE t rub  d l ip  ________ _____
[ r :

___ 1,000 J _____ 655,52 jL - .................

__  1825 877355318 i Montáž záslepek svařovaných na tupo na  kanalizačním potrubí z PEtrub  d 200 _ ___  _. . _
t r :

kus [ _ 2,000 ’ 1744,65 1 _____ __8  489,29

Stránka 1 z 1



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. pw

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 13

Objednatel Krajská zdravotní, a.s.
Správce stavby
Zhotovitel Sdružení firem VW  WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o. - S-VWMD

Změnový list překládá
Charakter změny Změna stavby vyplývající z požadavků objednatele

Stavba / objekt / úsek

Nový pavilon péče 0 matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího
koridoru Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. - stavební práce

D1_01_1 Stavební

Specifikace změny ZL013: Konstrukce H06, monolitické konstrukce

Zdůvodnění změny

Na základě doporučení statika a odsouhlasení GP,došlo k změně třídy betonu pro opěrnou stěnu
z důvodu sjednocení s ostatními monolitickými konstrukcemi objektu. Zřízení podpěrné ocelové
konstrukce výšky 8m pro podepření stropní desky 1.NP. Výkaz výměr s těmito položkami
nepočítal. Byla uvedena položka podepření stropní konstrukce výšky 4-6 m, která je odečtena.
Pro zřízení této pomocné ocelové podpěrné konstrukce bylo dále nutné provést zvýšený podsyp
z kameniva a betonovou mazaninou, které bude po demontáži podpěrné konstrukce odstraněna.
Odpočet lankové konstrukce H06 - nebude realizováno.

Finanční dopad změny 931 714,28 Kč
Změny ceny po schválení 931 714,28 Kč

Vilv změny na HARMONOGRAM

ANO -fcj?
Zdůvodnění:

Přílohy

1 Položkový soupis prací, dodávek a služeb (změnový rozpočet)

PŘEDLOŽENI ZL. PŘEVZETÍ ZL KE KONTROLE 



Krycí list rozpočtu - Změnový list
Číslo zakázky

220010

Zakázka

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru 1UWACHALOznačeni rozpočtu

ZL_013
Název rozpočtu

Konstrukce H06, monolitické konstrukce

Název stavby: Nový pavilon péče o matku a dítě  včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru Krajská zdravotní, a.s.

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400  11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

Zhotovitel; Sdruženífirem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ - S-VWMD, Tyfová 220, 76701, Kroměříž

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkovo 1166/12, 58601, Jihlava

Technický dozor:

Rozpočtoval:

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL.013: Konstrukce H06, monolitické konstrukce
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_013: Konstrukce H06, monolitické konstrukce 931 714,28 195 660,00 1 127 374,27
S: Stavba 931  714,28 195  660,00 1 127 374,27

Ol_01:  Pavilon péče o matku a dítě 931  714,28 195  660,00 1 127 374,27
Dl_01: Pavilon péče o matku a dítě 931 714,28 195 660,00 1 127 374,27

Dl_01_l:  Stavební 931 714,28 19S 660,00 1 127 374,27
HSV; Práce a dodávky HSV 1 218 231,45 255 828,60 1 474 060,05

1: Zemní práce 125 281,31 26 309,08 151  590,39
29; Zakládání - pomocné konstrukce pro zakládání 201 814,28 42 381,00 244 195,28
32; Zdi přehradní a opěrné 101 288,55 21  270,60 122 559,14
63: Podlahy a podlahové konstrukce 96 986,80 20 367,23 117 354,03
94: Lešení a stavební výtahy 497 926,76 104 564,62 602 491,37
96: Bourání konstrukcí 64 298,33 13 502,65 77 800,98
99: Přesuny hmot  a suti 130 635,42 27 433,44 158 068,86

PSV: Práce a dodávky PSV - 286 517,17 - 60 168,61 - 346 685,78
767.d: zámečnické venkovní - 286 517,17 - 60 168,61 - 346 685,78

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 931 714

931 714,28
195 660,00
195 660,00

Celkem (včetně DPH) 1 127 374,27

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matko a dítě včetně hemodialyzačniho střediska a nadzemního spojovacího kondom
Rozpočet: ZL_013: Konstrukce H06, monolitické konstrukce
Typ: Změnový list

Poř .  Kód MJ Vméra  Jedn. cena CenaPO' ís

ZL 013: Konstrukce H06, monolitické konstrukce
S:  Stavba
D l  01 :  Pav i l on  péče 0 matku  a dítě
Dl_01: Pavilon péčeo  ma tku  a díté

□ l_0i 1:  Stavební
HSV: Práce a dodávky H5V
1:  Zemní práce __ ________ ______ _ _ __  ________ . .. . . __

931  714 ,28

931714 ,28

931714 ,28
931714,28
931  714,28

1 218 231,45
125 281,31

14 |131351103 ' Hloubení jam nezapažených v hornině  třídy težítelnosti I I  skupiny 4 objem do  100 m3  strojně ’ i 139,705 356,84 | 49852,15

-ý  vp  ě r :  Od t  d j í . . .  :■ ~ . .  pa t  i ke . .  . £ pod ya -n  rn ,u

26 j162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 ďo  10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžítetností I I  skupiny 4 a 5 ] ' m3  i 296,SÍT139,705 41493,56

i Nakládání vykopku z hornin třídy težítelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100  m3 139,705 , 56,50 | 7 893,30

29 >171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na  recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17  05  04 279,408~| 93,42 26 102,30

29; Zakládán í  - pomocrt  é konstrukce pro zakládání
]Ppdk|ad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63  mm

201814,28
139,705 ’ 1444,58?" " 201814,28~1898 J2911111Í1

32: Zdi  přehradní  a opěrné
161 I327324Í27 Opěrné zdi a vály ze ŽB odotného proti agresivnímuprostředítř .  C 25/30

Ví  z;,: - z . . „ ř í dy  .

___  ___  ____________ __  101288,55
8b,427 | 3 540,1V| ________ 305 9'/ HO _

1890 1327324128 Opěrné zdi a Valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 T~m3~T____________86,422 : ~ 4 712,20j 407 238,85

63: Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanína  tl přes 80  do  120 mm  z betonu prostého bez zvýšených nároku na prostředí tř. C 20/25 j m3

96986,80.
96  986,804 547,1821,329254 | 631311125

287 ~]943211111
_...94 : I L ebn ívý  I ______________________________________________________ ___ _________t _____, ___________________ _ _____. _____  _ _________

i Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do  200 kg/m2 v do  10  m i m3  , ■ 893,000 | 34,42 - 737,00

290 [9432Í1_R2 ___ ___'Pronájem lešení prostorového rámového lehkého s podlahami pro celou dobu použití _____  _________ ’ m3  ’ __________893,000 j wir _ _ 131 z ?F 'i
\ X..-Í : d.. ?- ť '

291 943211811 Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do  200 kg/m2 v do  10  m 1 m3  , I-P/Xíi ■ 24,58 ■ 7 ]  .-4ŮCM.

1955 943321131 Montáž lešení prostorového modulového těžkého bez podlah zatížení přes 450 do  600 kg/m2 v do  10  m m3  | 893,000 y 83,89 F 74916,62

Stránka 1 z 2



Poř . Kód Popis MJ V 'řměra Jedn. cena Cena

”1956" 943321231 ;Příplatek k lešení prostorovému modulovému těžkému bez podlah přes 450 do  600 kg/m2 v do  10  m za
j každý den použití ______________________ ________ _ __________________________________1 m3 , 119 662,000 4,34 I 519333,08

Prc u ” p ‘-isjs tor ov . 1 '  =■ : '

1.L3

1957 j943321831 1Demontáž lešení prostorového modulového těžkého bez podlah zatížení pres 450 do  600 kg/m2 v do  10  m : m3  j
! í

893,000 :

!
69,02 | 61630,56

1958 943321351
j _________

,Odborná prohlídka lešení prostorového modulového těžkého s podlahami zatížení přes 450 do  600 kg/m2 v
___  do  25 m objemu do  1000 m3  nezakrytého _________________ _ _ _____ _____  ;

kus 1,000 ‘ 10  827,51 | 10  827,51

1959~ 'Í99312121Í jDovoz a odvoz lešení prostorového těžkého cjp lp  km  včetně  naložení a složení _____ I rn3 893 000 ‘ 17.51 j 15 632,42

96;  Bourání konstrukcí __________________________________________
1901 j96S042241 |Bourání podkladů  pod  dlažby nebo mazanín betonových nebo z lítého asfaltu t l  pres 100 mm  pl přes 4m2  | m3  j

64  298,33
21,329 ■ 3 014,60 64  298,33

99:  Přesuny hmot  a sutí ______________________________________________
Odvoz sutí a vybouraných hmot  z meziskládky na  skládku do  1 km  s naložením a se složením

______ 130 635,42
t | ____________53,362 ' 228,66 I 12  201,8498 997013511

1 97013509 "TŘříplatek k odvozu suti a vybouraných hmot  na  skládku ZKD 1 km  přes i km
v . ,  é r :  . „,3r_ r 3v*? " 7  -c. . Zo it, r

" i  t r 480,262 I — g - 4 663,34

105 1997221861 TPoplatek za uloženi  stavebního odpadu na  recyklační skládce (skládkovné} z prostého betonu pod  kódem  17 t

.......... . .......... 1 ........................... 01.91. __________ _____________ ___  ___  ___________________________ '

53,362 177,01 9445,68

v , . .  v j r  . r :  ’ .. neb  . z

366 í9980120?4 Přesun hmot prp budovy monolitické v přes 24 dp  35  m ________ __  _ _t  [ _____ 353 529 ’  283.22 i 100 126,54

P5V: Přáce a dodávky P5V
767.d :  zámečnické venkovní
Ozn. H05  - Treláž - lanková konstrukce pro vynesení zelenění ve  dvoře, D-bM

- 286 517,17
___ __  ___________ _______ - 286 517,17
101>0T~ 2835,40 ’ -286_517J7_[76739-R06 r670

Stránka 2 z 2



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. P10

ZMĚNOVÝ LIST

Objednatel Krajská zdravotní, a.s.

Správce stavby
Zhotovitel Sdružení firem VW  WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o. - S-VWMD

Změnový list cřekládá Josef Dolejš
Charakter změnv Změna stavby vyplývající z požadavků obednatele

Stavba / objekt / úsek

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího
kondoru Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. - stavební práce

D1_01_1 Stavební

Specifikace změny ZL014: Změna podkladních betonů vč. rozšíření izolací

Zdůvodnění změny

Z důvodu nutnosti napojení zpětného spoje svislé hydroizolace na vodorovnou izolaci , pro
svislou izolaci vnější ŽB stěny , bylo potřeba rozšířit podkladní betony a plochu vodorovné izolace
po celém půdorysném obvodu stavby. Posílení detailů napojení izolace z důvodu vlivu
nesoudržného podkladu. Změnový list dále obsahuje změnu konstrukce podkladních betonů
určených pro vodorovnou izolaci proti zemní vlhkosti a tlakové vodě, který je prováděn na
nesoudržném podkladu.

Finanční dopad změny 513 810,74 Kč
Změny ceny po schválení 513 810,74 Kč

Vilv změny na HARMONOGRAM

” AfcW ŇE* )  y
Zdůvodnění: C-----------'

é

1. Položkový soupis prací, dodávek a služeb (změnový rozpočet)

Přílohy



Krycí list rozpočtu - Změnový list
Číslo zakázky

220010

Zakázka

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru IUWACHALOznačeni rozpočtu

ZL.014
Název rozpočtu

Změna podkladních betonů vč. rozšíření izolací

Nový pavilon péče o matku a dítě  včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru Krajská zdravotní, a.s.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/120, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

Sdruženifirem VW WACHAL a.s. a Metrostav DfZ - S-VWMD, Tylova 220, 76701, Kroměříž ________________

PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava _____________________________________________________________________

Název stavby:

Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Technický dozor:
Rozpočtoval:

Stránka 1 z 1



1

Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě  včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_014: Změna podkladních betonů  vč. rozšíření izolací
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_014: Změna podkladních betonů  vč. rozšíření izolací 513 810,74 107 900,26 621  711,00
S: Stavba 513 810,74 107 900,26 621  711,00

Dl_01:  Pavilon péče o matku a dítě 513 810,74 107 900,26 621 711,00
Dl_01: Pavilon péče o matku a dítě 513 810,74 107 900,26 621  711,00

Dl_01_l:  Stavební 513 810,74 107 900,26 621711,00
HSV: Práce a dodávky HSV 47 378,08 9 949,40 57 327,47

27: Zakládání - základy 1 047 689,75 220 014,85 1 267 704,60
63: Podlahy a podlahové konstrukce 1 002 862,03 - 210 601,04 1 213 463,12
99: Přesuny hmot  a suti 2 550,41 535,59 3 086,00

PSV: Práce a dodávky PSV 466 432,67 97 950,86 564 383,53
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 466 432,67 97 950,86 S64 383,53

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 513 811

513 810,74
107 900,26
107 900,26

Celkem (včetně DPH) 621 711,00

Stránka 1 z 1



I

Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_014: Změna podkladních betonů vč. rozšíření izolací
Typ: Změnový list

Poř .  Kód Popis MJ  V řméra Jedu, cena Cena

ZL_014: Změna podkladních betonů vč. rozšíření izolací
5: Stavba
D l  01 :  Pav i l on  péče  o matku  a dí tě
DL 01:  Pavilon péče o matku a drtě
Dl_01_l: Stavební
HSV: Práce a dodávky  H5V
27: Zakládání - základy

513 810,74
513 810,74

513 810,74
513 810,74
513 310,74
47378,08

1 047 689,75
81 _ j 273351121_________1Zřízení bednění základových desek ______________ _______. . . . . . . . .  _______________

-k i . z  V j  " t - ? -  . sr ís  A .;
! m2  1 71,134 I 585,11 | 41621,21

1273351122 19V6];Odstranění bedněni  základových desek 13  640.66_

1948 1273325912 ' Příplatek kŽB  základových desek za úpravu povrchů  přehlazením m2 186,817 ; 57,5sT 10  750,80

Základové desky ze ŽBpro  prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 186,817 ' 5 254,75 ]  981677,081949 ,273326231

63: Podlahy a podlahové konstrukce __________________
Mazanínati pres 120 do  240 mm  z betonu prostého se zvýšenými nároky na  prostředí tř. C 25/30

- 1 002 862,08
8M 507 40258 1631311234 m3  -J8h,8V 4678,95

Stránka 1 z 3



1 I

Pař , Kód Popis MJ  V imě ra  Jedn.cena Cena

261, |631319013 j Příplatek k mazaniné tl pres 120 do  240 mm  za přehrazení povrchu T~m3  ~j ___  7 288,131 5$ 827,53
\ ;■}. v<  ' : Q<.pc-.; t -‘z. " . ... t ;  5 ave- j n i  .i j t l i . . . _

263 631319175 ‘ Příplatek k mazanmé tl přes 120 do  240 mm  za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3  ; - 186 ,817 19V6 - 35824,03

h01V
 

a

O
 

:

____  264 |631351101 [Zřízení bednění rýh a hran v podlahách __ _______ ......... ______________ ________________________| m2  | ________ 71.13'" L _______ 456,29 | _____ -32457 ,73
. li- Z '  1_ o .  .:5- s r . r \ 4c .

s : ; ’ .ac 'oa  - 1  :s Fž
•• ( 2 ,  <5 -2 ,  ' 0 ’ 2

-

265 ] 631351102 ________ i Odstranění bednění rýh a hran v podlahách
" ý? . . z  v Cťpc-č . -z r- ' i a  i , .  .1 . .v. ar t

j m2  i - 71 , k .4  | 93,42 J nŠ ty i

99:  Přesuny hmot  a sutí

3Ř6 _i?ÉgÍ2024 . _?řesun hmot  pro budovy mopolitídcé vpres  24 do  36  m

2 550,41
2550,419>0QX ~ ~ 283,22 f

PSV: Práce a dodávky P5V
711: Izolace proti  vodě,  v lhkostí  a plynům
Příprava ŽB povrchu pod nátěr - případné odfrézování trhlin, vyspravení atd.

466432,67

, ___________________ _________________ ±>6 67-
] m2  , 133,715 A 103,26 I 13  807,41'_370 ]7111kR08

377 1711411001 Provedení izolace proti tlakové vodě  vodorovné za studená nátěrem penetraČnfm 630,815 j 6,78 [ 4 276,93

___  37? . j111631500 lak penetrační asfaltový .. J X .  j ..... 0,040 „ 52  040,81 1_____ _ 2087.59
pc  . . .  ; - 3 : ; ,  ' ; 3

386 711441559 ’ Provedení izolace proti tlakové vodě  vodorovné pritavením pásu NAÍP
-----‘-Í7 ------- . r — ----------------................—.................... —" .........................................

_____  j m2  i 614,140 65,26 L 40078,78

Stránka 2 z 3



Poř. MJ v Cměra Jedn. cena Cena

388 162853004 !pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBStl 4,Omni s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií rm21 153,772 T 121,94 | 18750,99
___inebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu ________ _________________ __  L —

389 162855001 ' pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBStl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií
jnebojemnozmným minerálním posypem na horním povrchu _______________ __  _

1 m2l 919,660 ‘ 121,94 112 143,35

4 .  553 : "  5-š- j f  33 :  '

392 |998711203

1950 711493001

! Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes12  do 60 m 1 % 1 3,420 ; 4489,68 | 15354,71

iOpracování prostupu průměru do 200 mm  dvojitého hydroizolačního systému spodní stavby kus 37,000 , 2 140,23 79 188,50

p ’ -os‘  ac  c ov  r skcu -

"1951 ‘711494002 jUkončení textilie nebo izolace na svislé stěně j £T”  187,940 2.  6-535 í " 12319,91

1952 "[711745567 JŤTT 365 00 I 152~& i 55 686,55jIzolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu NAÍP 500 mm

1953 j711748088 jIzolace proti vodě opracování kotevních prostupů přřtayením pasu
vý-  • cí _ ._ l . . p  _i.! . ’ - roL . : ; . j  1 s r ... j t yč . í c - i  2 st .  n

1165,1117 ~ 94,95 j 110 627,80

1954 998711293 Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům za zvětšený přesun do 500 ' %
.[m _____ ___ _ .. . _________

2 110,15

Stránka 3 z 3



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocníce Děčín, oX  P10

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 15

Obednatel Krajská zdravotní, a.s.

Správce stavby Jindřiška Vocásková
Zhotovitel Sdružení firem VW  WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o. - S-VWMD

Změnový list překládá Josef Dolejš
Charakter změny Změna stavby vyplývající z cožadavků objednatele

Stavba / objekt / úsek

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího
koridoru Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. - stavební práce

D1_01_1 Stavební

Specifikace změny ZL015: Sanace a zabezpečení objektu údržby

Zdůvodnění změny Z důvodu porušení statiky objektu (nezmapované podloží, neznámé základy stav objetu) bylo
nutné sanovat a zajistit obvodové zdivo. Kalkulováno dle skutečnosti.

Finanční dopad změny 296 169,74 Kč
Změny ceny po schválení 296169,74 Kč

Vilv změny na HARMONOGRAM
Zdůvodnění: '

Přílohy

1. Položkový soupis prací, dodávek a služeb (změnový rozpočet)



Krycí list rozpočtu - Změnový list
Číslo zakázky

220010

Zakázka

Nový pavilon péče o matku a dítě  včetně  hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru U1WACHAL□značeni rozpočtu

ZL_015
Název rozpočtu

Sanace a zabezpečení objektu údržby

Název stavby: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru Krajská zdravotní, a.s.

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12o, 400  11, Ústí nad Labem-Severni Terasa

Zhotovitel: Sdruženifirem VW  WACHAL a.s. a Metrostav DIZ-S-VWMD, Tylova 220, 76701, Kroměříž

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

Technický dozor:

Rozpočtoval:

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_015: Sanace a zabezpečení objektu údržby
Typ: Změnový list

POulS Cena DPH Cena s DPH

ZL_015: Sanace a zabezpečení objektu údržby 296 169,74 62 195,65 358 365,39
S: Stavba 296 169,74 62  195,65 358 365,39

D1_O1: Pavilon péče o matku a dítě 296 169,74 62 195,65 358 365,39
Di  Ol i  Pavilon péče o matku a dítě 296 169,74 62 195,65 358 365,39

Di_01_l: Stavební 296 169,74 62 195,65 358 365,39
HSV: Práce a dodávky HSV 285 254,23 59 903,39 345 157,62

27: Zakládání - základy 25 922,29 5 443,68 31  365,97
29: Zakládání - pomocné konstrukce pro zakládání 158 583,66 33 302,57 191  886,23
3: Svislé a kompletní konstrukce 10 066,76 2 114,02 12 180,78
62: Úprava povrchů vnější 6 930,30 1 455,36 8 385,66
94: Lešení a stavební výtahy 15 508,60 3 256,81 18 765,41
95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 51  305,03 10 774,06 62 079,09
96: Bourání konstrukcí 3 893,86 817,71 4 711,57
99: Přesuny hmot a suti 13 043,73 2 739,18 15 782,91

PSV: Práce a dodávky PSV 10 915,51 2 292,26 13  207,77
762: Konstrukce tesařské 858,38 180,26 1 038,63
764: Konstrukce klempířské 3 271,84 687,09 3 958,93
767: Konstrukce zámečnické 6 785,30 1 424,91 8 210,21

Celkem (bez DPH) 296 169,74
DPH 62 195,65
DPH 21 % ze základny: 296 170' 62 195,65

Celkem (včetně DPH) 358 365,39

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon peče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_015: Sanace a zabezpečení objektu údržby
Typ: Změnový list

Poř .  Kód Po: ÍS IVU V imě ra Jedn. cena Cena

ZL_015: Sanace a zabezpečení objektu údržby
5 :  S tavba
Dl  .01; Pavilon péče o matku a dítě
Dl  01:  Paví.on  péče o matku a dítě
D1_D1_1: Stavební
HSV: Práce a dodávky HSV

___ 27; Zakládám' - základy __

296  169 ,74

296  169,74

296 169,74
296 169,74
296 159,74
2S5 254,23

25 922,29
1785 1302030038000 __ | Automobilové čerpadlo betonových směsí výkon 163 m3/h dosah do  39  m _ _____ __ i Sh I 4,000 ; 6 480,57 1 25 922,29

23: Zakládání- pomocné konstrukce pro zakládání
Tsednění opěrných zdí a valů  svislých i skloněných zřízení

" z  pde i  i. ciř vě r  výd řevy  pí. i ' z :  .

_15S 583,66
62  727,681Í63 J 1327351211' r] m2  ■ 47,250

164 [327351221 i Bednění opěrných zdí a valů  svislých i skloněných odstranění 47,25DT~ _ 201,59 9 525,13

1779 [279311113 ;Postupné podbetonování základového zdivá prostým betonem bez zvláštních nároků  na  prostředí tř. C 12/15 m3 8,200 ' 7 116,75 í ' 58 357,34

v .  - 7 ;  r :  - J i  i . -  podb- . t c j i c  vú -' a c ; ■r.c-..o', ' z . . . . ' . c ' .  b 12 / ' . ,

1857 ___151201402_________ j Zřízení vzepřeni stěn při  pažení zátažném hl  přes 4 do  8 m ___  ____ __________L m2 ........
V v." . r :  dl. . vý;;:’ .  -/y ř d ... .1 :>■ . .. r./ . '□rc-vsu

47,250 487,87 } 23 052,04

7 m2~~ ~ ...... 47,250 . IQ  lěT , ___. ___4921,481868 151201412 <Odstranění vzepření stěn pří pažení zátažném h l  přes 4 do  8 m

_______ 3:  Svislé a kompletní konstrukce _________________________
1460901216 Tpilíre z cihel bez koncového dílu včetně  výkopu a základu pro skříň nn  výšky 105 a š přes 135  do  150 cm

10 066,76
10  066,761,000 ' 10  066,761873

62: Úprava povrchů  vně jší
1878 623131121 Penetračni nátěr vnějších pilířů  nebo sloupů  nanášený ručně __

. . . _____  6 930,30

______ 5323’7 ____ .. _____________3É>

1880 623323111

.1 _______
Vápenocementová omítka hladkých vnějších pilířů  nebo  sloupů  t l do  5 mm  nanášená ručně i m2 1 5,323 j 243,46 j í 295,92

\ \ ~ 7 f - ■r : 0 ir p": j -

~ 1881 1623321191 1 Příplatek k vápenocementové omítce vnějších sloupů  za každých dalších 5 mm  tloušťky ručně m2  ' 5,323 ' 103,65 551,73

_J L

c ,  < * : ,

- ' d ,  2 ' . 0 ,  ?2 j

1883 j623131101 Cementový postřik vnějších pilířů  nebo sloupů  nanášený celoplošně  ručně Lm2J  ’ 5,323 99,69 F 530,66

1889 1623142001 'Šklovlákmté pletivo vnějších pilířů  nebo sloupů vtlačené do  tmelu tnT 1 " 5,323T 323,92 j 1724,24

Stránka 1 z 3



Kód IVU ■ ímera Jedn. cena Cena

T m ' ! i. ~ _ . . .  39,34 ] 45634230 1622143003 Montáž omítkových plastových nebo  pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

333........ 159051486 jprQfíl rohový PVC 15xl5mm s výztužnou tkaninou š lOOmm pro ETICS 39,34 I 479,16

245 62353-R02 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka t l .  1,5 mm  s fotokatalytickým efektem včetně  penetrace vnějších stěn, s m2  ,

1 ' přidáním uhlíkových vláken, D+M I
v'-' : :  Pi -C i  ?’<? r 7

280,27 [ 1491,875,323 ■

___  246 629991011 JZakrytí výplní otvorů  a svislých ploch fólií  př i lepenou lepící páskou ________________________________......... i m.2 1 _______ 0,729 _______38,45] __  28,03
výr  v

94:  Lešení a stavební  výtahy ____ ________

0 ,  72  3

___________15503
1754 1946112114 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9  do  1,6 m d l  do  3,2 m v přes 3,5 do  4,5 m kus | 2,000 i

L

3 357,06 1 6714,12

ý ,  ž i  v ví- L r :

1756 ~ 946112214 Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do  1,6 m d l  do  3,2 m v přes 3,5 do  4,5 m za každý den použití i kus i 8,000 r 450,00 ] 3 600,00

- v ’',; r : -4 < -’V

1758 946112814 1Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do  1,6 m d l  do  3,2 m v přes 3,5 do  4,5 m kus 2,000 ’ ” "1919 ,12 3838,24

2 , ’r L "■

___.1884 í 119004111 __  _ Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí Žebříku zřízení _______________________ ______ l i L 5,000 ; ______212-95Ji _____ 1 064,74

1885 119004112 j Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomoci žebříku odstranění 5Í00~! SS OT"  29130 .

95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 51305,03
24,000 , _________47238J __________H3MZL
25,000 ■; _____ _ 16,601 _____  ____  415,00
25,000 i ___________6,85  I 171,25 _
25,000 25,10 i 627,50
10,000 1 464,00 1

__  . 4  640,00
5,200 i 180,24 _______ 937,25
1,000 .59,18 ______________59,18

128,000“ 133,49 17086,42

ÍHZS1302
j58564100 ____
58555535

_158564011
" 23521000

j Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista
I směs suchá maltová výplňová cementová expanzivní
směs suchá omítková vápenosementoyá vnitřní štuková
směs suchá lepící a štěrková cementová bez nutnosti mechanického kotvení
hmota lepící a opravná bezrozpouŠtédlová na  bázi epoxidových pryskyřic

HLX0018662.URS |Hgllfix,  helíkální nerezová výztuž Hel ibar8mm
DEK 3300,002500 ;DEKPRIMER EASY - stavební disperze 2802A5kg
952901131 'Čištění budov omytí  konstrukcí nebo prvků
\ /<_:< vý  " ■: V / ' i -  ■ . i .S_ yr i .7 • ;«’  ž . i s -  i *

16,000 I

8,000

8,pooT 523,ÓĎT1888 |X219517 4 184,00

932 j581248380 ____ ___* páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm _________________________________ _____________i m 1 52,500 , U2  1 _____ 69,30
V' . C- .. ■: ; ' r ř  pc í -  ; c ; . v . 52 ,  .. ; 1

935 j581248440 _ 'fólie pro malířské potřeby zakrývací ti 25p 4x5m __  ____________________________________ __1 m2  1 52,500 í 3,01 | 158,03

3 893,86

3 893,86
96:  Bourání konstrukcí
Demolice konstrukcí objektů zděných na  MC  postupným rozebíráním1872 j981511112 2,160 1802,71m3

361” 1997013116
_______99  : Pré?uny_hmota suti _________________________________________________ _ _____________________ _____  ___  _____

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  pro  budovy v přes 18  do  21m $ použitím mechanizace t 4,329 931,22
____ 13043,73

4030,92

r : ‘ -i ' ' 4 ,  ZZj

362 '997013511 i Odvoz suti a vybouraných hmot  z meziskládky na  skládku do  1 km  s naložením a se složením < t ;

______ . . .  _____________________________ _ ........ .................... 1 ____________

4,329 I 228,66 989,79

z v-;- 32  š

363 ~ 997013509 ,Příplatek k odvozu suti  a vybouraných hmot  na  skládku ZKD 1 km  přes 1 km __  _______________ _ ! t j 38,958 ; L _____ 378,28

365 997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu na  recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17  0102 t i  4,329 306,82 1 1 328,11

Stránka 2 z 3



Poř .  Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

•Z -  • 4 „ 3 64 4 ,  223

_ 366....... 998012024 _______) Přesun hmot  pro budovy monolit ické v přes 24 do  36 m _____
1 u ? <e >

| t j 22,303 | 283,22 j " ~6316 ,63

10 915,51
__858,38

810,18

P5V: Práce a dodávky  PSV
762: Konstrukce tesařské __

475 762361313 j Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod  klempířské prvky (atiky) z desek drevoštěpkových tl 25 mm 1,800 T 450,10

764:  Konstrukce klempířské __________________________
IKrytina střechy rovné ze  šablon z Pz [dechu s povrchovou úpravou přes 10  ks/m2 sklonu do  30°

___________ 3 271,84
I m2  i 1,800 1787,65”! 3 217,781877 764111131

I . . .K-l  _____. XCTO"' ......... .... j Í ÍsT-___ ____ 54,06523 998764204 j Přesun hmot  procentní pro  konstrukce klempířské v objektech v přes 24  do  36  m

767:  Konstrukce zámečnické _ _ ________ . _ _______ _ ________ ____ _______________ _____ ________ ______ __  6 785,30
1874 1757646431 i Montáž revizních dlyeří a dvířek puMových s rámem plochy do  1 n?2 _____________ _ 1_SJ2 J ____ _______ 0,729 j 1 194,39 ______870,74

QC . - ' . v - .  p j ” r  - ~

_ 1876 |KB8.280560120501 [Dvířka 605x1205 s otvory na  plynová měř idla ____ _ . . _______________ . _ 1,000 i 5793,27 ! _____ 5 793,27

___ 554 998767204 ___ Přesun hmot  procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 24 do  36  m _____ % i ___.1820  i...... ______66,64 j ______ 121,28

Stránka 3 z 3



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. P10

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. :

Objednatel Krajská zdravotní a.s.

Správce stavby Jindřiška Vocásková
Zhotovitel Sdružení firem VW  WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o. - S-VWMD

Změnový list překládá Josef Dolejš
Charakter změny Změna stavby vyplývající z požadavků objednatele

Stavba / objekt / úsek

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího
koridoru Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. - stavební práce

D1_01_1 Stavební

Specifikace změny ZL016: Změna izolací opěrné stěny

Z důvodu zlepšení izolačních vlastností proti průsaku podzemních vod došlo k záměně svislé
nátěrové izolace ŽB opěrné stěny za dvouvrstvý izolační systém s asfaltových pásů.

Zdůvodnění změny

Finanční dopad změny 56 534,76 Kč
Změny ceny po schválení 56 534,76 Kč

Vilv změny na HARMONOGRAM

; > . "yNE‘ ,
Zdiůvodněnř .

1. Položkový soupis prací, dodávek a služeb (změnový rozpočet)

Přílohy



Krycí list rozpočtu - Změnový list
Číslo za kázky

220010

Zakázka

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru UIWACHALOznačeni rozpočtu

ZL_016
Název rozpočtu

Změna izolací opěrné stěny

Název stavby: Nový pavilon péče o matku a dítě  včetně  hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru Krajská zdravotní, a.s.

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s.. Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

Zhotovitel: Sdruženifirem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ - S-VWMD, Tylova 220, 76701, Kroměříž

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

Technický dozor:
Rozpočtoval: ________________________________________________________________ ______

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL 016: Změna izolací opěrné stěny
Typ: Změnový list

Pogis Cena DPH Cena s DPH

ZL_016: Změna izolací opěrné stěny 56 534,76 11  872,30 68 407,06
5: Stavba 56 534,76 11  872,30 68 407,06

D l  01: Pavilon péče o matku a dítě 56 534,76 11  872,30 68 407,06
Dl_01: Pavilon péče o matku a dítě 56 534,76 11  872,30 68 407,06

Dl_01_l: Stavební 56 534,76 11  872,30 68 407,06
P5V; Práce a dodávky PSV 56 534,76 11  872,30 68 407,06

711: Izolace proti  vodě, vlhkosti a plynům 56 534,76 11  872,30 68 407,06

Celkem (bez DPH) 56 534,76
DPH 11 872,30
DPH 21 % ze základny: 56 535 11 872,30

Celkem (včetně DPH) 68 407,06

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_016: Změna izolací opěrné stěny
Typ: Změnový list

Poň  Kód MJ V .mě ra Jedn, cena Cena

ZL 016: Změna izolací opěrné stěny
5: Stavba
Dl  01 :  Pav i lon  péče  o matku  a dítě
Dl_01:  Pavilon péče o matku a dítě
Dl_01_l: Stavební
P5V: Práce a dodávky PSV
711: Izolace prot i  vodě,  v lhkosti  a plynům

j Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená 2x  nátěr krystalickou hydrolzolací ___ j m2  |
Ccipc-č t. i .  r . ' i z cv .  typu “e  1.
’ . ' i“  . PI- b“ : ~:í\ c: t  výk íe  záZ. la  i x, 2 . Pí— 4 v k.r » a
Texh . zp  >" .

56  534,76
56  534,76

56 534,76
56 534,76
56 534,76
56 534,76
56 534,76

1711112053368

369 |24551050 'stěrka hydroizolační cementová kapilárně  aktivní s dodatečnou krystalizacf do  spodní stavby kg j -229,01? 34,62 | 7928,56

- i l  ' _■?. ; i i t r i  1 ' cn  1 - . ; i ož s - 223.,  2 .

378 ;711412001
7’/ka'5 v ' '  • ;

Provedení izolace proti  tlakové vadě  svislé za studená nátěrem penetračním _____ i m2  i _____ 13,24 j _____ 1837,69

379 1111631500 ;lak penetrací asfaltový 1Z.TZ. 2528,11

387 j711442559 ‘Provedení izolace proti tlakové vodě  svislé přitayením pásu NAIP
VjC.ři z i f r : Ert port .. •.?.c>vé, . o  ?

277,596 ;

388 j62853004 •pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií m2

I jnebo jemnozrnným minerálním posypem na  horním povrchu ;
166,558 121,94 20 310,03

389 162855001 1pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 166,558 121,94 " 20 310,03 ”

:~”" s ~ --------- '----------------------
392 998711203 Přesun hmot  procentní pro izolace proti vodě,  vlhkosti  a píynůrn v objektech v přes 12  do  60  m 3,420 546,55 1 869,54

Stránka 1 z 1




